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

LIBERTÓW, gm. Mogilany, nowy dom do wykończenia, pow. 200 m2, parter: wiatrołap, salon, kuchnia z jadalnią,
łazienka, taras,  poddasze: 3 pokoje, łazienka, podpiwniczony:  garaż, kotłownia, 3 pomieszczenia, działka 8−arowa,

cena: 395.000 zł brutto
BNP−201

MODLNICZKA, gm. Wielka Wieś, pow. 180 m2,
działka o pow. 7,6 a, salon, 3 pokoje, garaż,

cena: 430.000 zł
 BNP − 523

RZĄSKA, 2 szeregówki o pow. 120 m2 każda ,
do wykończenia, 4 pok., kuchnia z jadalnią,
działki o pow. 2 a i 3 a, cena: od 235.000 zł

 BNP – 679

SWOSZOWICE, pow. 360 m2, do
zamieszkania, salon, 5 pokoi, podpiwniczony,
garaż, działka o pow. 8,75 a, cena: 420.000 zł

 BNP − 545

PROKOCIM NOWY, pow. 125 m2, do za−
mieszkania, 2 pokoje, poddasze do adaptacji,

działka o pow. 6,89 a, cena: 282.000 zł
 BNP − 675

PRZEBIECZANY, gm. Biskupice, pow. 240 m2,
 do zamieszkania, przyziemie: salon, kuchnia, spiżarka,
kotłownia, garaż z pom. gospodarczym, piętro: 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, działka  o pow. 20 a,
cena: 300.000 zł BNP – 397

WIELKA WIEŚ
pow. 250 m2, stan surowy zamknięty, przyziemie:

2 pokoje, kotłownia, parter: salon, kuchnio−jadalnia,
3 pokoje, łazienka, poddasze: 3−4 pokoje, łazienka,

działka o pow. 12 a, cena: 280.000 zł
BNP – 369

REJON SWOSZOWIC
pow. 230 m2, do wykończenia, przyziemie:
kuchnia, pralnia, parter: kuchnia, 3 pokoje,

łazienka, garderoba, piętro: 2 pokoje, łazienka,
działka o pow. 18, 87 a, cena: 360.000 zł

BNP − 578

SKAWINA
pow. 400 m2, do małego wykończenia, przyziemie:
3 pomieszczenia, łazienka, garaż, kotłownia, parter:
salon, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC, poddasze:
3 pokoje, łazienka, działka 8,5 a, cena: 330.000 zł

 BNP − 626

NASZA SPECJALIZACJA
TO GRUNTY
I BUDYNKI

Położone na wzniesieniu z ładnym widokiem na okolice, w sąsiedztwie nowych
domów jednorodzinnych o pow. 283 m2 każdy. Do każdego budynku przynależy

działka o pow. 11 a oraz garaż wolnostojący na dwa stanowiska,
cena: od 339.000 zł  − do negocjacji

BNP – 473 i 556

RZĄSKA − ATRAKCYJNE DOMY
W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ

(możliwość kupna mieszkań o pow. ok. 100 m2)

Ogrodzony, zagospodarowany kompleks kilku domów jednorodz., wolnostojących,
do wewnętrznego wykończenia, o pow. 185 m2 każdy. Działki o pow. od 5,67 a do 23,19 a.
Sprzedaż w cenie dewelopera: od 329.000 zł do 349.000 zł brutto z gruntem.

ATRAKCYJNE RABATY – DOGODNY SYSTEM PŁATNOŚCI
BNP − 251

MICHAŁOWICE – CENTRUM
NOWA INWESTYCJA W REALIZACJI !!!

GM. KOCMYRZÓW, luksusowy dom, parterowy
z 2000 r. o pow. 190 m2, duży salon z kuchnią

i kominkiem, 3 pokoje (jeden z garderobą i łazienką),
łazienka, pralnia, taras, działka widokowa 25 a, garaż
na 2 samochody, cena: 440.000 zł            BNP − 530

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE
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MIESZKANIA
Welcome to PÓŁNOC

Estates.

We have got a lot of offers as flats,

apartments in the Old Centre and

houses, cottages, building plots.

Our friendly staff is waiting for you.

GARSONIERY I JEDNOPOKOJOWE
71.200 zł, KONARSKIEGO, 27,4 m2, do wykończenia, 0p/IV

74.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, K. Jadwigi, 17,85 m2, 0p/III

82.000 zł, OS. ZŁOCIEŃ, 26 m2, kuchnia zabudowana, 0p/I

120.000 zł, REJ. PRĄDNICKIEJ, 30 m2, VIIIp/X

148.000 zł, ROGATKA, ok. 29 Listopada, 35,89 m2, Ip/II

160.000 zł, ROGATKA, ok. 29 Listopada, 38,95 m2, do remontu, Ip/II

177.000 zł, KAZIMIERZ, 47,9 m2, do remontu, Ip/IV

180.000 zł, RUCZAJ, Obozowa, 47 m2, Ip/III, możliwość kupna garażu

192.000 zł, KAZIMIERZ, 51,9 m2, do remontu, IIp/IV

390.000 zł, SŁAWKOWSKA, 34 m2, stan sur. zamknięty, IIp/III

DWUPOKOJOWE
135.000 zł, PŁASZÓW, Krzywda, 43,4 m2, IIIp/IV, nowe

153.000 zł, KAZIMIERZ, 41,4 m2, do remontu, Ip/IV

170.000 zł, ALEKSANDRY, Bieżanów N., 59,4 m2 (z dużą garderobą 10
m2 – możliwość przerobienia na 3−ci pokój), po rem., VIp/X

172.000 zł, KAZIMIERZ, 46,5 m2, do remontu, IVp/IV

173.000 zł, ROGATKA, ok. 29−Listopada, 41,89 m2, do remontu, Ip/II

197.000 zł, SZUWAROWA, Ruczaj, 54,6 m2, IIp/III

205.000 zł, BIAŁOPRĄDNICKA, 53 m2, wysoki standard, 0p/IV

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
         Kontakt: 0505−114−418          BNP − 518

HALE/MAGAZYNY
SPRZEDAŻ/WYNAJEM

268.000 zł, ZABIERZÓW, ok. 500 m2, magazyn z pom. biurowym, 8 a

780.000 zł, ŁĘG, budynek magazynowo−produkcyjny z pom. biurowymi, 450 m2, 16,2 a.

850.000 zł, BIEŻANÓW NOWY, budynek magazynowo−produkcyjno−biurowy o pow. ok. 1000 m2, 36 a

950.000 zł, GM. ZABIERZÓW, hala z pomieszczeniami biurowymi o pow. 1400 m2, po remoncie, parking,
plac manewrowy, 33 a (cena netto)

1.050.000 zł, ZABŁOCIE, budynek magazynowy z częścią biurową o pow. 500 m2, plac manewrowy,
działka 16,81 a

2.600.000 zł, ZABIERZÓW, 2 hale magazynowe z pom. biurowymi o pow. 1300 m2 każda, działka 175 a,
parking, plac manewrowy, możliwość zakupu jednego magazynu (cena netto)

11,5 zł/m2, MYDLNIKI, magazyn 350 m2, plac manewrowy, dobra lokalizacja, możl. logistyki

14 zł/m2, RYBITWY, hala magazynowo−usługowa z częścią biurową o pow. 210 m2

20 zł/m2, AL. 29−LISTOPADA, lokal produkcyjno−magazynowy o pow. 132 m2, 0p

2.200 zł, REJ. RONDA MATECZNY, hala magazynowa, blaszana o pow. 220 m2

2.500 zł, WOLA JUSTOWSKA, hala murowana z zapleczem socjalnym, pow. 150 m2

5.500 zł, NIEPOŁOMICE, hala magazynowa z częścią biurową o pow. 560 m2

6.000 zł, KASZÓW, gm. Liszki, hala o pow. 1100 m2, stan surowy otwarty, 44 a

6.000 zł, ŁĘG, hala o pow. 285 m2, parter, 6,5 a

8.000 zł, WĘGRZCE, gm. Zielonki, hala magazynowo−produkcyjna z pom. biurowymi o pow. 550 m2,
37,53 a

KAMIENICE
REJ. LWOWSKIEJ, część kamienicy, pow. 338 m2, lokal handlowy, lokale biurowo−mieszkalne, 4,3 a,

możliwość zakupu całości bądź poszczególnych części, cena: 950.000 zł

REJ. KOPERNIKA, pow. całkowita ok. 580 m2, parter + dwie kondygnacje, po remoncie, cała wolna,
lokale biurowe, mieszkalne, możliwość adaptacji strychu, cena: 780.000 USD

REJ. STAREGO KLEPARZA, pow. całkowita 530 m2, trzykondygnacyjna, do remontu, lokale mieszkalne,
działka o pow. 2,26 a, cena: 400.000 euro

CENTRUM – HOTEL o pow. całkowitej 1700 m2, 32 pokoje, restauracja, wysoki standard.
Kontakt: 0505−114−418

www.nieruchomoscipolnoc.pl

NASZA SPECJALIZACJA
TO GRUNTY
I BUDYNKI

pawilon o pow. 50 m2, pod handel, usługi, biuro,
działka 82 m2, cena: 155.000 zł

BNP − 558

przy ul. Balickiej,
wynajmiemy magazyn
o pow. 90 m2 (na tyłach
budynku biurowego),
plac manewrowy, teren
ogrodzony, dozorowa−
ny, cena: 1.260 zł netto

BNP − 582

KROWODRZA – OS. WIDOK REJ. STACJI KRAKÓW −PŁASZÓW

300 m od ronda, wynajmiemy obiekt handlowo−usłu−
gowy w całości lub w częściach o pow. ok. 660 m2
lub 2 x 220 m2 + 150 m2. Kontakt: 0507−816−878

BNP − 622

KUPIMY DZIAŁKI
Z POZWOLENIEM

LUB Z WZiZT ORAZ
WOLNE KAMIENICE

MOGILSKA
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

POKÓJ Z KUCHNIĄ I GARSONIERY
BIEŻANÓW − NEFRYTOWA−26 m2−Parter(0), panele,
kafelki, ogródek 60 m przed mieszkaniem – 79.000 zł,
of. 4348
NOWA HUTA − PIASTÓW−29 m2−1piętro(4), jasna kuch−
nia, loggia, w pokoju wnęka do spania – 89.000 zł,
of.4283
PŁASZÓW − MOTYLA−34 m−2piętro(3) dwu poziomo−
we poddasze po remoncie i adaptacji, skosy, og.
elektryczne – 115.000 zł, of.4324
PODGÓRZE − KORDIANA−34 m2−2pietro(4), jasna
kuchnia, sześcioletnie, balkon, szafa wnękowa −
119.000 zł, of.4151
KURDWANÓW − WITOSA−34 m2−4piętro(10), duża log−
gia, ładne rozkładowe, winda – 99.000 zł, of.4236
PODGÓRZE – OBOZOWA –48 m −1piętro(4), 3 letnie,
aneks kuchenny z meblami, panele, kafelki, balkon
– 180.000 zł, of.4161

2 POKOJE Z JASNĄ
I CIEMNĄ KUCHNIĄ

ŚRÓDMIEŚCIE − BANDURSKIEGO−42m2−wysoki parter
(4), dwa pokoje w tym jeden z aneksem kuchen−
nym, kamienica w bardzo dobrym stanie, ogrzewa−
nie gazowe, zejście do ogrodu, udział ze wskaza−
niem na lokal – 170.000, of. 4197
KROWODRZA − LEA−45m−4piętro(4), panele, flizy, og,
c.o. gazowe, balkon, antresola, 3 letnia nadbudo−
wa, ciekawa aranżacja – 209.000 zł, of.4335
KROWODRZA − CHOPINA−54m −3piętro(3), dwa bal−
kony, dębowe parkiety, og. elektryczne− 235.000 zł,
of.4311
BRONOWICE − CZEPCA−38m−parter(10), pokoje przej−
ściowe, mozaika parkietowa, flizy – 130.000 zł,
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

KRAKÓW, ul. Wadowicka 6, tel. 267 91 00; fax 266 84 94 www.ober−haus.pl

OFERTA SPECJALNA

Brzegi
dom 140 m2, działka 8 a,

cena 320 000 PLN, tel. 502 10 50 70

Turniejowa
dom 610 m2, działka: 14 a,

cena 1 100 000 PLN, tel. 502 10 50 70

Hamernia − dom w zab. szeregowej,
wykończony, pow. 220 m2, dz. około 3 a,

cena 830 000 PLN, tel. 502 10 70 60

Skawina
dom 300 m2, działka 14 a,

cena 670 000 PLN, tel. 502 10 50 40

Olsza
140 m2, superkomfortowe,

dwupoziomowe, bardzo ładna
i funkcjonalna aranżacja.

Tel. 502 10 50 20

Kamienica narożna w świetnej lokalizacji z widokiem na bul−
wary wiślane, zakole Wisły. Z wyższych kondygnacji widok na
kopiec Kościuszki a z drugiej części widok na Stare Podgórze
i wprost na Rynek Podgórski. Kamienica po remoncie elewa−
cji  ’97, wymienione piony w kamienicy i w części mieszkań.
Powierzchnia użytkowa 2340 m2.
Parter: lokale handlowo − usługowe o łącznej pow. 327 m2,

I piętro: lokale mieszkalne − 364 m2,

II piętro: lokale mieszkalne − 382 m2,

III piętro: lokale mieszkalne − 391 m2,

IV piętro: strych do adaptacji o pow. około 500 m2.
Dodatkowa powierzchnia to piwnica o pow. 350 m2. Dwie klatki
schodowe − główna i w oficynie − nie liczone do powierzchni.
Tel. 502 10 50 60

CENA: 4 900 000 PLN − DO NEGOCJACJI

Renesansowy pałacyk z XVI wieku,
trzykondygnacyjny, w tym poddasze użytkowe,
podpiwniczony, wymagający kapitalnego remontu.
Powierzchnia użytkowa 2068 m2.
Idealny na siedzibę firmy lub hotel.
Tel. 502 30 30 70
CENA: 7 000 000 PLN

Rabka strefa “A”
willa z bali drewnianych,

pow. 280 m2, działka 1850 m2.
Po generalnym remoncie.

Cena 570.000 PLN.
Tel. 502 10 50 60
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NIERUCHOMOŚCI MIESZKANIOWE, KOMERCYJNE, DZIAŁKI
MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1−pokojowe
Komandosów 20m2 79 000 PLN 1969

Kielecka 24m2 90 000 PLN 1991

Włoska 35m2 95 000 PLN 1979

Obopólna 36,5m2 135 000 PLN 1526

Lipska 37m2 110 000 PLN 1582

Stare Miasto 41m2 184 000 PLN 1907

2−pokojowe
Kurasia 38,5m2 115 000 PLN 1572

Szuwarowa 40m2 174 000 PLN 2023

Zamenhoffa 40m2 180 000 PLN 2029

Mały Płaszów (nowe) 45,5m2 155 000 PLN 1924

Os. Urocze 50,7m2 130 000 PLN 1895

Stojałowskiego 54m2 189 000 PLN 1806

Szuwarowa 55m2 195 000 PLN 1753

Salwator 60m2 440 000 PLN 2012

Siemienowicza 63m2 165 000 PLN 1547

Barska 65m2 155 000 PLN 1926

Grzegórzecka 66m2 260 000 PLN 1827

Józefitów 70m2 250 000 PLN 1561

Sebastiana 94m2 102 000 EUR 1935

3−pokojowe
Os. Albertyńskie 44m2 110 000 PLN 1971

Bobrzyńskiego 55m2 260 000 PLN 2020

Aleksandry 59,4m2 170 000 PLN 2019

Białoprądnicka 60m2 217 000 PLN 1814

Grota Roweckiego 61m2 210 000 PLN 2033

Dobrego Pasterza 63m2 280 000 PLN 2030

Gutenberga 64m2 235 000 PLN 1189

Jahody 64m2 235 000 PLN 1927

Słomczyńskiego 65m2 255 000 PLN 1942

Grota Roweckiego (po rem.) 65m2 185 000 PLN 1560

Starowiślna (udział) 66,5m2 245 000 PLN 1747

Ibramowska 65,5m2 250 000 PLN 2000

Królowej Jadwigi 67m2 420 000 PLN 1656

Balicka 68m2 360 000 PLN 1576

Rękawka (nowe) 68m2 400 000 PLN 2026

Szuwarowa 68,5m2 340 000 PLN 1671

Limanowskiego (udział) 78m2 350 000 PLN 1727

Sarego 80m2 400 000 PLN 1983

Radziwiłłowska 82m2 325 600 PLN 1908

Kasprowicza 87m2 460 000 PLN 1831

Zyblikiewicza 90m2 360 000 PLN 1163

Radziwiłłowska 92m2 395 600 PLN 1909

Przegon 93m2 410 000 PLN 1451

Batorego 95m2 410 000 PLN 1517

Friedleina + (piwnica 92m) 97m2 470 000 PLN 1801

Krowoderska (parking) 98m2 440 000 PLN 1767

Czarnieckiego 105m2 350 000 PLN 2010

Obozowa 114m2 399 000 PLN 1726

4−pokojowe
Os. Oświecenia 81m2 195 000 PLN 1995

Praska (z ogródkiem) 92m2 432 000 PLN 1154

Wrocławska 95m2 410 000 PLN 1874

Chocimska 100m2 620 000 PLN 1543

Radzikowskiego 100m2 365 000 PLN 1928

Pszona (do wejścia) 110m2 440 000 PLN 1780

Żabiniec 110m2 440 000 PLN 1662

Łagiewniki Sucha 112m2 300 000 PLN 1865

Kołodziejska 140m2 465 000 PLN 1740

Krowoderska 140m2 650 000 PLN 1661

Al. Słowackiego 147m2 430 000 PLN 1568

APARTAMENTY − SPRZEDAŻ
Kliny−Soroki    91m2 360 000 PLN 1390

Kurkowa (taras, widoki) 94m2 145 000 EUR 1405
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
Fredry − 108 m2+50 m2, pom.gosp.+18 m2 garaż KW, cena
235 tys. zł

4 pokojowe
Kurdwanów−Kordiana − 104 m2, Ip, KW, kominek, parkiety dębo−
we, kuchnia zabudowana, 2 balkony, 2 łazienki, garaż i miejsce
postojowe, cena 500 tys. zł do neg.
Radzikowskiego − 100 m2 III i IVp dwupoziomowe, z meblami ku−
chennymi, cena 360 tys. zł
Obozowa − 114 m2 II/IIp, cena 449 tys. zł
Kremerowska − 130 m2, IIIp ostatnie, po remoncie, cena 800 tys. zł
Krowoderska – 128 m2, IV/IVp, winda, oddanie VIII/05

Domy
Klonowica − ok.ul.Sławka − 260m2, dz.5a, cena 520 tys. zł
ok.IKEI ul. Kukiela − 180 m2 zab. szeregowa z 1998 r ogrzew. gaz
dz.2,2,a cena 529 tys. zł
Salwator − 200 m2dz.4a, cena 820 tys. zł
Narzymskiego − 195 m2 dz.5a cena 950 tys. zł
Opatkowice − 360 m2 dz.19a, cena 1 mln 100 tys. zł
Giebułtów − 250 m2, dz.14a, cena 420 tys. zł
Gaj − 360 m2, dz.30a, cena 800 tys. zł
Bolechowice − 150 m2, dz.8a do adaptacji, cena 150 tys. zł
Bolechowice − 250m2 dz.48a, stan surowy zamknięty cena
400 tys. Zł

Działki
Czernichów 21a,uzbrojona, cena 55 tys.zł
Kraków − 50a, WZiZT, kompleks konferencyjno−hotelowy,
w tym 4 kamienice wolne /inf. w biurze

Zabierzów − bud. z pozwol.osiedle.dz.20a pod rezydencję, pro−
jekty domów, cena 12,5 tys. zł/a
Nielepice − 30a rolno−bud., cena od 2500 zł/a
Olszanica − UC 43a cena 730 tys. zł
Balice − UC 1,14 ha cena 14 tys. zł/a
Rząska − UC 1,78 ha cena 1 mln 150 tys. zł
Aleksandrowice − 84a i 30 a UC cena 10 tys. zł/a
Balice − 20a z rozpoczętą budową cena 100 tys. zł

Lokale użytkowe
Starowiślna − parter − witryny ok.300m2 (możliwy podział), cena
11 tys. zł/m2 kamienica w trakcie remontu/nowe instalacje,
elewacja/
ok. Karmelickiej − 300 m2, piwnice po adaptacji, uzgodnienia
sanepidu, w budynku po generalnym remoncie na kawiarnię,
galerię, cena 670 tys. zł netto
Kliny − ul. Bartla − pow.86m2, klimatyzacja, alarm, cena 280 tys. zł
Wicherkiewicza− pow.88m2, alarm, 195 tys. zł
Wysłouchów − pow.38m2, cena 95 tys. zł
Daliowa − pow.53 m2, cena 155 tys. zł
Balicka − 650 m2, dz.21a, cena 750 tys. zł

Kamienice:
Łokietka − pow.użytk.525 m2,dz 4,23a,11 lok. mieszkalnych, wol−
ne 40m2, cena 1mln 300 tys. zł do neg.
Stare Miasto − dz.3,26a, pow.1020 m2 − lokale handlowe,
inf. w biurze
Podgórze − ul. Brodzińskiego − cz. wolna, cena 1mln 600tys. zł
ul. Kościuszki − 1400m2, wolna, lok. użytkowe, cena 4mln 300 tys. zł
ul. Starowiślna − 743m2, cz. wolna cena 1mln USD
ok. Pl. Getta − wolna dz.13a, pow.3650 m2, cena 8 mln 500 tys. zł
Mazowiecka − cz. wolna pow.użytk.ok.560 m2 cena 2mln 200 tys. zł
Czarnowiejska − wolna, dochodowa pow.460 m2 dz.4a cena 1mln
800 tys. zł
ok. Grzegórzeckiej − cz. Wolna, pow.540m2 dz.3,90 a, cena 1mln
300 tys. zł
Kazimierz − 2/3 – udziały, cena 1 mln 100 tys. USD
OFERTA SPECJALNA − Jedyna nieruchomość na terenie Plant przy
Wawelu − pow.1065 m2, cena 2mln 500 tys. EUR

WYNAJEM:

Lokale użytkowe:
Karmelicka − 23m2, witryna, od I 2005r,
Bronowicka − 1900 m2 ( 2 poziomy) hala z biurami cena 22 tys. zł
netto do neg.
ul. Jana – IIIp, 100m2, cena 2200zł/m−nie, Ip 75m2 cena 2tys. zł
/m−nie − biurowy
Mikołajska − piwnice XVII w, 160m2, cena 20USD/m2

Lokale mieszkalne:
Janowa Wola − 3 pok. umebl., kuch. przedp. po gen. remoncie
cena 1700zł/m2 + media,
Żabiniec − 2−poziomowe umeblowane z garażem − 3 pok. III/IVp,
cena 1800zł/m−nie + media,
Św. Tomasza − 34m2 umeblowane cena 1500zł/m−nie + media,
Kr. Jadwigi − II/IIp 72m2 − 3 pok. cz.umebl., cena 1300zł/m−nie
+ media,
Gryczana − 3 pok. z garażem, cz. umebl., cena 1400zł/m−nie
+ media,
Sienna − 2 pok. IIp, cena 1500zł/m−nie + media,
Pl. Nowy − 2 pok.70m2,cz.umeblowane cena 1750zł/m−nie + media,
Mikołajska − 4 pok.2 łazienki, cena 3500 zł/m−nie
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1. Jerzmanowice – działki 6,12,24 ary1. Jerzmanowice – działki 6,12,24 ary1. Jerzmanowice – działki 6,12,24 ary1. Jerzmanowice – działki 6,12,24 ary1. Jerzmanowice – działki 6,12,24 ary,,,,,
możliwość łączenia,wydzielona droga,możliwość łączenia,wydzielona droga,możliwość łączenia,wydzielona droga,możliwość łączenia,wydzielona droga,możliwość łączenia,wydzielona droga,

spokojne ciche miejsce – od 1900. – zł/arspokojne ciche miejsce – od 1900. – zł/arspokojne ciche miejsce – od 1900. – zł/arspokojne ciche miejsce – od 1900. – zł/arspokojne ciche miejsce – od 1900. – zł/ar

20 minut od Ronda Krak,
5 minut do Ojcowskiego Parku

WWWWWola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowska
− − − − − zabudowa
szeregowa
2002 rok.

od 80−144 m2,
ew,garaż,wyposa−

żone, ochrona,
od 489 tys.zł

WWWWWola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowska−235 m2.nowy,
do wykończenia, podłogi,

biały montaż, 5,5 lub 16,5 ara
−790 tys. zł

Rabka − dzielnica willowa − 220 m2 −
7 arów, piękny widok, 250 tys. zł

ZAKAMYCZE ZAKAMYCZE ZAKAMYCZE ZAKAMYCZE ZAKAMYCZE – luksusowa
rezydencja ok.600m2,działka 38 ar,

możliwa budowa drugiego
domu,cena 1,1 mln $

WIELICKA WIELICKA WIELICKA WIELICKA WIELICKA dwa uniwersalne obiekty
komercyjne(hotel, gastronomia,

handel itp.): nr 1. 2000 (+1000) m2,
19 arów  4,2 mln zł, nr 2. 700 m2, 10

arów 1,6 mln zł

Ulica KamiennaUlica KamiennaUlica KamiennaUlica KamiennaUlica Kamienna
kamienica po remoncie

ok. 285 m2, 4 a, garaż
na 4 samochody − 690 tys. zł

MOGILANY − nowa, luksusowa
rezydencja 400 m2 54 ary, widokowa

działka, basen, klima, 390 tys. euro

Polana ŻywieckaPolana ŻywieckaPolana ŻywieckaPolana ŻywieckaPolana Żywiecka
Nowa rezydencja, do wykończenia

biały montaż, podłogi − 390 m2,
13 a, obok lasu, cisza, 890 tys. zł

Bronowice MałeBronowice MałeBronowice MałeBronowice MałeBronowice Małe − zamknięty kom−
pleks 2002 r., superkomfortowy dom,
240m2, 4,2a, zieleń, cisza, 1,1mln zł

Marszowiec Marszowiec Marszowiec Marszowiec Marszowiec − połowa bliźniaka −
ok. 210 m2., dz.4 a, w pełni wyposa−

żony,120 tys. euro lub wynajem

MarszowiecMarszowiecMarszowiecMarszowiecMarszowiec − dom ok. 500 m2 −
pięknie wykończony, salon 80 m2,

siłownia itd. działka 17 a, cena:
1.050.000.zł

Kameralne
Apartamenty

przy ul. Rydla
od 5000 zł/m2 (rydla)

Bilczyce
− 16 km od Krakowa − dom

do rozbudowy, 35 arów, piękna
działka 35 arów− 165 tys. zł

os.Oficerskieos.Oficerskieos.Oficerskieos.Oficerskieos.Oficerskie
(Olsza)(Olsza)(Olsza)(Olsza)(Olsza)
− nowe apartamenty
− 37 − 89m2
od 4200 zł/m2

LOKALE BIUROWE − WYNAJEM

Działki−MogilanyDziałki−MogilanyDziałki−MogilanyDziałki−MogilanyDziałki−Mogilany −dwie działki
po 13 a, z projektem, media,

pod lasem 85 tys. zł

 Piaski Wlk Piaski Wlk Piaski Wlk Piaski Wlk Piaski Wlk.
stan surowy, ok. 320 m2, 9a, garaż

na dwa samochody, 350 tys. zł

Centrum KrakowaCentrum KrakowaCentrum KrakowaCentrum KrakowaCentrum Krakowa
– biurowiec

po remoncie, winda,
miejsca parkingowe

– wynajem powierzchni
– 35 zł/m2

KalwaryjskaKalwaryjskaKalwaryjskaKalwaryjskaKalwaryjska
– nowoczesna pow.
biurowo−komercyjna
od 120−890 m2
– cena od 25 zł/mc

NOWE MIESZKANIA

ZAKAMYCZE
− 8−24 a + stary dom

− cena do uzgodnienia
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ZAPRASZAMY NA NASZĄ STRONĘ: www.nieruchomosci.mirage.pl

ZESPÓŁ PAŁACOWY
KRUSZYNA k./CZĘSTOCHOWY

NIERUCHOMOŚĆ Z XVII WIEKU OBEJMUJĄCA
17,5 ha PARKU WRAZ Z JEZIOREM, POŁOŻONA

1 KM OD AUTOSTRADY KRAKÓW−ŚLĄSK−WARSZAWA
I 18 km OD CZĘSTOCHOWY. POWIERZCHNIA BUDYN−

KÓW 3125 m2 Z MOŻLIWOŚCIĄ ROZBUDOWY DO
13 tys. m2. OBIEKT IDEALNY NA CENTRUM HOTELOWO−

KONGRESOWE DLA WYMAGAJĄCYCH KLIENTÓW.
CENA 750.000 USD

Mieszkania –sprzedaż
Prądnik −2001 rok−mieszkania 37−80 m2, od 3000 zł/m2
RYDLA−KAMERALNE APARTAMENTY−OD 5000 zł/m2
OLSZA−OS. OFICERSKIE−NOWE APARTAMENTY−37−50−89 m2−od
4200 zł/m2
Wallenroda – 34 m2, parter/10p, 1 pok., zabudowana loggia
− 86 tys. zł
Zamenhoffa− ok. 40 m2, Ip.,2pok.,oficyna − 176 tys. zł
Kanonicza−73 m2, I.p.udziały − 200 tys. euro
Traugutta− 57 m2, 2pok., parter, możliwość adaptacji na biuro,
lokal usługowy−139 tys. zł
Dietla− strych do adaptacji−60 m2− 105 tys. zł
Prądnicka− 46 m2, 2pok., IVp/IVp − 185 tys. zł
Szuwarowa− 47 m2, 2pok., Ip./IVp, balkon – 195 tys. zł
Chmieleniec – 44 m2, 2pok. 2p/3p, garaż – 212 tys. zł
Pijarów – 61 m2, 3pok., Ip/IIp, loggia, po częściowym remoncie
– 195 tys. zł
Olsza− 38 m2, 2pok., Ip./IVp, po kapitalnym remoncie − 165 tys. zł
Os. 2 Pułku Lot. – 85 m2, 4pok.,balkon − 219 tys. zł
Os. 2 Pułku Lot. – 73 m2, 4pok., parter, ogródek − 205 tys. zł
Kułakowskiego − 65 m2, 3p/3p, 3pok. wyposażone – 187 tys. zł
Żabiniec – 89 m2, 3pok., parter, żaluzje antywłamaniowe − 330 tys. zł
Radzikowskiego – 50 m2, 1/5p, 2002 r., wykończone i wyposa−
żone − 220 tys. zł + ew. garaż
Salwator – 60 m2, apt. w budynku kl. A, wykończone i wyposa−
żone, balkon, garaż + miejsce parkingowe – 399 tys. zł
Krokusowa − 45 m2 + 2 antresole, 5p − 199 tys. zł
Wola Justowska − 80 m2, zabudowa szeregowa, wysoki standard
wykończenia i wyposażenia, ochrona, ew. garaż − 489 tys. zł
Wola Justowska − 105 m2 lub 140 m2 do wykończenia obiekt
zamknięty − 4,5 tys./m2
Siemaszki – 76 m2, dwupoziomowe, ciekawe mieszkanie − 210 tys. zł

Apartamenty − mieszkania−wynajem
Symfoniczna− garsoniera, umeblowana − 800 zł/mies.
Wiślisko− 23 m2, umeblowane − 600 zł/mies.
BALICKA−nowy kompleks−w pełni wyposażone mieszkania:
21 m2−550 zł/mc−42 m2−900 zł/mc
Bracka – 42 m2, 2pok., po remoncie, na mieszkanie lub biuro,
ochrona − 2000 zł/mies.
Bronowice Małe− nowe mieszkania w kompleksie, alarm, wy−
posażone, taras,.ogródek, 55 m2− 1250 zł/mc +opłaty
Obozowa− 52 m2, 2p., nowe, umeblowane − 1100 zł/mies.
Kazimierza Wlk−.40 m2, wyposażony apt. winda, ochrona,
klima, m.parkingowe−1200 zł/mc
Wybickiego−po remoncie, wyposażone 35 m2−750 zł/mc
Radzikowskiego −kompleks 50 m2,2 pok.nowe, umeblowane
i wyposażone 1200 zł/mc
Czyżyny− nowy, zamknięty kompleks, 50 m2,ew.wyposażone,
miejsce parkingowe, alarm − od 1100 zł/mies lub 140 m2
− 2200 zł/mies.
Ruczaj−140 m2,widok na Wawel, wysoki standard − 3300 zł/mies.
Felicjanek−85 m2,2 lub 3 pok.w pełni wyposażone−od 1800 zł/mies.
Twardowskiego− nowy apartament 75 m2− 3 pok. wyposażone
i umeblowane −2100 zł/mies.
Pod Stokiem – 87 m2, 3pok., nowe mieszkanie, ew. garaż – 1400 zł/mies.
Żabiniec – 64 m2, 2pok. dwupoziomowe, nieumebl. − 1400 zł/mies.
Grottgera−90 m2,wysoki standard − 3000 zł/mies.
Królewska− 96 m2, 3pok. kompletnie wyposazone i umeblowa−
ne − 2000 zł/mies.
Podwale− apartament −120 m2−4000 zł/mc
Sarego− 84 m2, 3pok., wysoki standard −2500 zł/mies.
Wola Justowska− kompleks, apartamenty od 37 m2−1400 zł
60 m2−1600, 65 m2−1900, 108 m2+2 miejsca garażowe
− 3500 zł/mc, ochrona

Domy − sprzedaż−Kraków i okolice
Zakamycze – luksusowa rezydencja ok.600 m2, ogród 40a,
1,1 mln USD
Michałowie−15 arów, dom do dokończenia, ok.150 m2
Piaski Wlk. − stan surowy ok. 320 m2,9 a. parter ew. komercja, ga−
raż na 2 samochody − 350 tys. zł
Polana Żywiecka−nowa rezydencja, ok. 400 m2, 13 a, do wykoń−
czenia podłogi, biały montaż, spokojne, ciche miejsce 890 tys. zł
*Rabka*− dom 240 m2, jedno− lub dwurodzinny dzielnica willowa
(Nowy Świat) 6 arów, 250 tys. zł
Mogilany – nowa luksusowa rezydencja, 400 m2, 54 ary, widoko−
wa działka na skraju lasu, indywidualny projekt, kominek, basen,
klima, miejsce na kort, nowoczesna, najwyższej klasy technolo−
gia, alarm, monitoring − 1.79 mln zł−zdjęcie obok
Zielonki− 500 m od granicy Krakowa, połowa bliźniaka lata 80’
−180 m2, 20 arów 285 tys. zł
Malborska−3/4 udziałów w kamienicy + 13 arów−do uzgodnienia
Wola Justowska− nowy dom do niewielkiego wykończenia,
235 m2, działka 5 lub 16 arów – 790 tys.
Hamernia – 2000 r., zab. szeregowa, 160 m2, działka 2,5 ara − 840 tys.
Bibice – 1998 r., 180 m2 + poddasze− 399 tys.
Bronowice Małe− dwa superkomfortowe domy 2002 rok −zamknię−
ty kompleks, monitoring *nr.1:ok.240 m2, 4,2a−1,1mln zł − obok
*nr.2: zabudowa bliźniacza ok.180 m2 −950 tys. zł
Wola Justowska−zab. szeregowa 280 m2, wysoki standard− 1,2mln zł
Marszowiec− dom (bliźniak) ok. 220 m2, dz. 3,5a, wykończony,
luksusowo wyposażony, do wynajmu 1400 Euro/mies. lub sprze−
daży − 120.000 Euro
Marszowiec−ok.500 m2.17 a − 1.050.000 zł (zdjęcie)
Grębałów− rezydencja do dokończenia ok.440 m2, dz.19a, no−
woczesna technologia, ew. siedziba firmy − 590 tys. zł
Zakamycze –dom do remontu, 8−24 ary,cena do uzgodnienia
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
Królewska 80 m2, 0/4, 4−pok., hip., 375 000 zł −of.235
Wola Duchacka 84 m2, 0/10, 5−pok., 165.000 zł. −of. 240
Dębniki 90 m2, 4/5, 4−pok., spółdz., 320 000 zł −of.250

MIESZKANIA W CENTRUM
Kanonicza 73 m2, 2−pok., 1/3, hip.−u., 865 000 PLN −of.120
Św. Gertrudy 117 m2, 3−pok., po remoncie,3/4, hip., 560 000 zł −of.213
Westerplatte 128 m2, 3−pok., po remoncie, 2/4, hip., 160 000 euro −of.216

Kazimierz: 4−pok., w wyremontowanej kamienicy 120 m2, cena do uzgodnienia

Kobierzyńska 39 m2, 6−letnie, ładnie wykończone, zabudowana kuchnia z pełnym
wyposażeniem

SALWATOR! 60 m2 + garaż, 2−pok. + garderoba, w nowym apartamentowcu,
wysoki standard, wyposażona kuchnia, cena: 460 000 zł

Retoryka 200 m2, open space − strych zaadoptowany, stan surowy zamknięty,
przepiękny widok na panoramę Krakowa, hip., 4200 zł/ m2

MIESZKANIA  DO   SPRZEDAŻY
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OFERTA SPECJALNA! DOM 108 M2, DZ. 9 A,
WIDOKOWA, WIDOK NA GÓRY, STR. PŁD.

ROZKŁAD: PARTER: SALON, KUCHNIA,
ŁAZIENKA; PIĘTRO: 2 POK., ŁAZIENKA.

CENA 195.000 ZŁ DO UZG. OF.272/04/D

Ok. Gdowa − dom do zamieszkania, pow.
300 m2, wysoki standard wykończenia.

Rozkład: parter; 3 piwnice, jadalnia duża
+ mała, kuchnia, wc; półpiętro; hall, salon
z kominkiem, garderoba, pokój + tarasy;

piętro; 3 sypialnie, łazienka, wc; poddasze
do adaptacji z trzema oknami. Pełne

media, działka 20 a, ogrodzona,
zagospodarowana, dojazd asfaltowy.

Cena 330.000 zł OF.317/04/D

13 km od Wieliczki − dom, stan surowy
otwarty, zbudowany z maxa, kryty

dachówką ceramiczną, do budowy
wykorzystano najlepsze materiały. Media:
woda, prąd na działce, gaz obok. Cena
200.000 zł do uzgodnienia. OF.375/04/D

Ok. Tokarni – domek rekreacyjno−
całoroczny, dz. 10 a, ogrodzona, zagosp.,
widokowa lokalizacja. Rozkład: przyziemie:

łazienka, kotłownia, spiżarka, warsztat;
parter: salon, pokój, kuchnia, łazienka,

taras; piętro: 2 pok. Cena 170.000 zł
do uzg. OF.122/04/DRE

4 km od Wieliczki − rozpoczęta budowa o
pow. 100 m2 + plany + materiały. Działka

31a, dojazd drogą bitą, utwardzoną.
Dodatkowo domek murowany,

rekreacyjny o pow. 22 m2 − 2 pokoje,
kuchnia, łazienka. Media: woda, prąd,
szambo. Cena 135.00 zł OF.346/04/D

Ok. Dobczyc – dom drewniany, widokowa
lokalizacja, dz. 6 a, ogrodzona, zagosp.,
dobry dojazd. Możliwość dokupienia 5 a

działki. Rozkład: parter: salon z kominkiem,
kuchnia, łazienka, sypialnia; poddasze:

2 sypialnie, łazienka, częściowo podpiwni−
czony. Cena 180.000 zł. OF.264/04/DRE

Myślenice – domek rekreacyjny,
pow. ok. 70 m2, do wykończenia,

dobry dojazd, działka własnościowa.
Cena 65.000 zł.
OF.65/04/DRE

OKAZJA! Domek całoroczny, nowy, do
niewielkiego wykończenia. Rozkład: parter:
salon z aneksem kuchennym, miejsce na

kominek, łazienka, WC; poddasze: 2 sypialnie.
Domek murowany z zewnątrz i wewnątrz

wykończony drewnem. Media: woda, prąd.
Cena 55.000 zł do uzg. OF. 77/04/DRE

Oferta specjalna! Dom całoroczny
o pow. 140 m2, wyposażony, komfortowy,

do zamieszkania. Działka 7,5 a.
Cena do uzgodnienia. PILNE!

OF.293/04/D

Ok. Raciechowic – dom z bali drewnianych
do wykończenia, po częściowym rem.,

dz. 1,80 ha lub ok. 80 a, zab. gospodarcze:
budynek murowany, stodoła, spichlerz.

Media: woda, prąd, str. płd. Cena z działką
1, 80 ha 145.000 zł do uzg. lub z działką 80 a

125.000 zł. OF.170/04/GR

Ok. Wieliczki− dom do zamieszkania
o pow. 250 m2 na działce 35 a, ogrodzo−
nej, zagospodarowanej. Rozkład: parter:

2 pokoje z kuchnią, 1 pokój z kuchnią;
I piętro: 1 pokój, kuchnia, poddasze do

adaptacji. Pełne media. Sąsiedztwo
domów całorocznych. Cena 300.000 zł

OF.370/04/D

3 km od Wieliczki – pół bliźniak do
zamieszkania, pow. 70 m2. Media: woda,
prąd. Rozkład: parter: kuchnia, łazienka,

przedpokój, pokój; poddasze do adaptacji.
Działka 14 a, ogrodzona, zagospodarowa−

na, dojazd drogą bitą, dodatkowo
stodoła. Cena 130.000 zł OF.344/04/D

Myślenice – dom całoroczny, widokowo
położony na str. płd, dz. 25 a, ogrodzona,
zagosp. Budynek podpiwniczony, remont
dachu w 2002 r. Przyziemie: 3 pomieszcze−
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

Okazyjna cena 60.000 zł − do uzgodnienia.
OF.129/04/D

Okolice Myślenic − dom w stylu dworku,
działka ok. 8 a, media: woda, prąd,

dojazd asfaltowy, pow. 150 m2 z maxa,
kryty dachówką. Cena 150.000 zł.

OF.P/04/D

OKAZJA! Stary dom 6 km od Wieliczki,
działka 11 a, widokowa, strona południo−

wa, media gaz, prąd w budynku woda
na działce miejska i studnia.

Cena 85.000 zł OF.

Gospodarstwo rolne 4,20 ha pomiędzy
Wieliczką a Gdowem, media: woda, prąd,

gaz, dom oraz budynek gospodarczy. Cena
200.000 zł do uzgodnienia. OF.358/04/GR

Okolice Krakowa dom nowy do wykończe−
nia, działka 15 a. Parter: salon z kominkiem,

łazienka, kuchnia, sypialnia, pom. gosp.
poddasze do wykończenia. Cena 380.000zł

do uzgodnienia. OF.321/04/D

OFERA SPECJALNA ! 8 KM OD WIELICZKI !
DOM W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ O POW.

220 M2, DZ. 5,5 A, OGRODZONA, ZAGOSP.,
WIDOKOWA, DOJAZD ASFALTOWY.

ROZKŁAD: PRZYZIEMIE; 3 POMIESZCZENIA;
PARTER: SALON, KUCHNIA, ŁAZIENKA;

PODDASZE: 3 POKOJE, ŁAZIENKA.
CENA 220.000 ZŁ OF.108/04/D

OKAZJA! OKAZJA!

OKAZJA!

OKAZJA!

Raciborsko – dom, stan surowy zamknięty,
kryty onduliną. Rozkład: parter; 2 pokoje,

kuchnia, łazienka, salon, korytarz:
poddasze do adaptacji. Zaciszne miejsce,

brak bliskich sąsiadów. Cena 160.000 zł
OF.325/04/D

Okazja! 3 km od Wieliczki! Dom do
niewielkiego wykończenia, działka 10 a,
widokowa, strona południowa, ogrodzo−
na, zagospodarowana, dobry dojazd, ok.
120 m2. Parter: salon, kuchnia, łazienka;

poddasze: 2 sypialnie. Cena 200.000 zł do
uzgodnienia. Możliwość zakupu z
rozpoczętą budową. OF.334/04/D

OKAZJA!
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Dwór okolice Krakowa,
1147 m2, 2,4 ha (park, ogród).
Cena 500 000 USD do neg.

Szeroka oferta dworów
dostępna w biurze

KAMIENICA
Ok. Wrocławskiej

 z lat 30., p.u. 534 m2,
dz. 4,23 a, 11 mieszkań,

dobry stan techn.
Cena 1,3 mln PLN do neg.
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Grabowskiego
− 306 m2

− poddasze
do adaptacji

− 6m wys. w kalenicy.
Cena: 650 000 PLN

ok. Krupniczej − nowa inwe−
stycja − apart. do wykończe−

nia − w cenie m−ce post. −
windy, taras na dachu

− odbiór: X 2005r.
Cena: 7 500 PLN netto/m2

LOKAL HANDLOWY
Starowiślna

300 m2, front,
z możliwością podziału

na mniejsze.
Cena: 10.000 zł/m2

DLA INWESTORA
Prądnik Czerwony − 32,5a −

WZiZT − projekt pod bud. miesz−
kal. z usługami o pow. 8 700
m2 p. u. mieszkań, 700 m2 p.
u. lokali, garaże podziemne.

Cena: 5,2 mln PLN

LOKAL HANDLOWY
ok. Krowoderskich Zuchów −
50 m2 − 2 wejścia, centrum

osiedla, ciąg handl. − 3−letni −
witryny − wykończony,

Cena: 235 000 PLN

Pl. Nowy − wynajem
− 70 m2 − 1 piętro

− stylowe, wyposażone,
reprezentacyjna

kamienica.
Cena: 1750 PLN/m−c

LOKALE HANDLOWE − WYNAJEM:
!!!Bracka − 255 m2 − 2 piętro − firma, kancelaria, szkoła, galeria
− 6 pomieszczeń − 40 PLN netto/m2 do neg.
Szewska − 100 m2 − piwnice − do wykończenia − 15 000 PLN
Sobieskiego − 120 m2 − wys. stand. − siedziba firmy, kancelaria − do neg.
Krakowska − 180 m2 − 1 piętro −firma, szkoła − możl. podziału − 20 PLN/m2
Krakowska − 350 m2 − piwnice pod pub, restauracja − do neg.
Meiselsa − 35 m2 − front − 1 500 PLN
!!!Kazimierz − 80 m2 − gastronomia, galeria − możl. ogródka − 4 000 PLN netto
Kazimierz − 150 m2 − wyposaż. gastronomia − 10 000 PLN netto
!!!Pl. Nowy − 105 m2 − parter + piwnica − front − do wykończenia
− 4 500 PLN netto
Czarnowiejska − 300 m2 − 1 i 3 piętro − firma, szkoła, kancelaria
− 10 pomieszczeń − 9 000 PLN netto
!!!Nowohucka − hala produkcyjna, hurtownia − 300 m2 − 15 PLN netto/m2

OBIEKTY HANDLOWE − SPRZEDAŻ:
HOTEL*** − ok. ul. Karmelickiej − 1 900 m2 − 2003r. − nowoczesny
− 38 apart. − restaur., sala konfer., sauna − klimatyzacja − 2,3 mln EURO
HOTEL*** − Kazimierz − 1 706 m2 − 2002r. − 33 pokoje, restauracja z ogród−
kiem, podziemny parking − 2,5 mln EURO
!!!Sławkowska − front: 300 m2 + piwnica 147 m2 − do rem. − wiarygodny
najemca − reprezentacyjna kamienica, piękne witryny − 3,3 mln PLN
Długa − oficyna: 20−50 m2 − 8 000 PLN/m2
Karmelicka − I część − 48 m2, 103 m2 − oficyna − 1 500 USD/m2
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
Niepołomice, 71 a., komerc.−rolna, przy trasie na Bochnię, 418 000 zł
Wielka Wieś/Wierzchowie, 99 a., bud.−rolna, widok., 155 000 zł
Gm. Kłaj, przy trasie E−4 Kraków−Tarnów, 139 a, kom.−przem.,5500 zł/ar –
do negocjacji

MIESZKANIA/WYNAJEM
Apartament: ul. K. Wielkiego, 61 m2, superkomfortowy, 1200 zł
Garsoniera: ul. Spółdzielców, 25 m2, wyposażona, 500 zł
Radzikowskiego, 1−2 pok., od 30−50 m2, 900−1200 zł z czynszem
– do neg., superkomf., nowe
1−pok: Bronowice Małe, 34 m2, nowe, komfortowe, 850 zł
1−pok: os. Słoneczne, 39 m2, j. kuchnia, balkon, częściowo umebl., 650 zł
2−pok: ul. Słomczyńskiego, nowe, komfortowe, 1600 zł
2−pok: ul. Orawska, 51 m2, cz. umebl. 1000 zł
3−pok: ul. Fieldorfa Nila, 50 m2, nowe, wyposaż. 1200 zł
3−pok: ul. Królewska, 92 m2, w pełni umebl. 2400 zł

DOMY/LOKALE UŻYTKOWE/WYNAJEM
Łokietka: biurowe, nowe, 40 m2 − 800 zł + VAT, 35m2 − 900 zł + VAT, 70 m2
− 1800 zł + VAT
Niepołomice, 50 m2, lokal handl., nowy, wykończ., witryna, 1000 zł + VAT
ul. Kr. Jadwigi: 140 m2, część szeregówki, garaż, wyposaż., 2500 zł
Zielonki, ul. Długopolska: 145 m2 − magazyn.− produk., biuro − 25 m2,
nowy, 1900 zł + VAT
Rej. Parku Wodnego: 160 m2, 9−letni, nieumebl., alarm, dz. 5,50 a., 3 100 zł
ul. Westerplatte, 165 m2 − 4125 zł + VAT, 186 m2 − 4278 zł + VAT, lokale
biurowe, wyremontowane, Internet
Kliny: 170 m2, 3 sypialnie, salon z kominkiem, garaż, ogród, 4 000 zł
Jugowice: bliźniak − 200 m2, dz. 6 a., dobry na firmę, 2500 zł
Olsza/ul. Trębacza, 200 m2, lokal biur.−magazyn., 2400 zł + VAT
Rejon Libertowa: 250 m2, nowy dom, ładna okolica, 3 000 zł
Michałowice: dom − 290 m2, 4−letni, dobry na firmę, dz. 10 a., 2600 zł
Wola Justowska: dom − 300 m2, super komfort, sauna, jacuzzi, dz. 7 a.,
11 000 zł
Bora Komorowskiego: do 320 m2, pow. biurowo−magazynowe, alarm,
biura − 22 zł/m2 + VAT; magazyn − 15 zł/m2 + VAT
Opatkowice: dom−360 m2, basen, dz. 21 a., 1600 Euro
Rejon ul. Jasnogórskiej: 390 m2, pow. magaz.− produkcyjna, alarm,
parking, 12 zł/m2 + VAT

Dębniki, kamienica − ok. 700 m2,
3 mieszk. po 75 m2, 2 mieszk.

po 53 m2, 1 mieszk. 43 m2, 90 % wol−
ne, strych do adaptacji, 1 250 000 zł

Nowa Huta − 430 m2, stan surowy
zadaszony, dobry na firmę, nieprze−

ciętna architektura, dz. 19 a,
590 000 zł

Zarzecze/ok. W. Justowskiej
− 160 m2, szeregówka, zadbana,
5−letnia, dz. 2,3 a, garaż, alarm,

850 000 zł

Stróża k. Myślenic, dom całoroczny,
110 m2, 5−letni, dz. 4,5 a,

stok południowy, malownicza
okolica, 193 000 zł

Łuczyce − 220 m2, nowy,
stan surowy zamknięty,

do wykończenia,
dz. 25 a., 220 000 zł

Łuczyce − pół bliźniaka, 150 m2,
nowy, do indywidualnego wykoń−
czenia, dz. 4,5 a., pilna sprzedaż,

190 000 zł

Bieżanów, 150 m2, po generalnej
modernizacji, nowe okna, instalacje,

dz. 12 a., 390 000 zł

Jugowice − 180 m2, wykończony,
zadbany, dobry na firmę,
działka 10,63 a, 475 000 zł

PILNIE !
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BIURO NIERUCHOMOSCI „ARKADY”
31 - 532 KRAKÓW, Ul. CHODKIEWICZA 18/1
Tel/fax: (012) 430-46-86 tel. (012) 628-61-65, tel.kom. 509-970-902
biuro@arkady.net.pl nieruchomosci_arkady@op.pl
Nr lic. 3920. Certyfikat ubezpieczenia

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
GARSONIERY/1POKOJOWE:
Litewska - 24m2, SW, 2/IV - 103 000 zł
Pułaskiego - 28m2, SW, 4/V - 105 000 zł
Prądnik Czerwony - 32,5m2, SW, 2/IV - 123 000 zł
Grota Roweckiego - 33m2, SW, 4/IV - 103 000 zł
Aleksandry - 35m2, SW, 5/X, 105 000 zł
Powstańców - 33m2, SW ,2/IV - 123 000 zł
Rezedowa - 34m2, SW, 1/III - 199 000 zł
Bohaterów Września - 26m2, SW, 0/IV - 75 000 zł

2 POKOJOWE:
Racławicka - 56m2, SW, 0/IV - 224 000 zł
Stachiewicza - 42m2, SW, 10/X. - 115 000 zł
Konecznego - 63m2, H, 4/IV - 210 000 zł
Kazimierza Wielkiego - 63m2, SW, 1/IV - 260 000 zł
Felicjanek - 64m2 - 2/IV, 275 000 zł
Młyńska Boczna - 38m2, H, 1/IV - 165 000 zł
Krokusowa - 46m2, SW, 5/V - 205 000 zł
Daliowa - 50m2, H, 4/IV - 180 000 zł
Siemaszki - 70m2, H, 1/II - 230 000 zł
Azory - 35,75m2, H, 1/IV - 136 000 zł
Kazimierz - 50m2, H, 4/IV, nowe - 280 000 zł
Żywiecka - 42m2, H, 1/II - 175 000 zł, garaż wliczony,
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
Ruczaj−86 m2, kuchnia wyposażona−220 000 zł /4628/
Seweryna−98 m2, nowe, ogrodzone, garaż−385 000 zł/4609/
Prokocim−68 m2−153 000 zł
Mazowiecka− 80 m2 − 400 000/4647/
Królewska – 80 m2 dobre na firmę − 360 000/4650/
Wysłuchów – 85 m2 2 x balkon − 192 000/4649/

DOMY – SPRZEDAŻ
Modlnica−160 m2 dzi. 6,76ar nowy wykończ.−430000 zł
Modlnica−stan sur. zamkn. dz. 6,8ara – cena do uzgodn.
Ok. Makro−150 m2, szeregowy pięknie utrzymany−460 000 zł
KOSTRZE−220 M2 −NOWY −17ar−485 000 zł
OS. ŁOKIETKA−180 m2,nowy—550 000 zł/574/
Kasztanowa – 170 m2, 7arów – 850 000 zł /586/
BRONOWICE MAŁE − 500 m2,częściowo wykończony,
kryty dachówką, działka 15 arów – 900 000 zł
WOLA JUSTOWSKA−szereg, nowy−224 m2−790 000 zł
WOLA JUSTOWSKA−17−letni,wolno stojący, wyremonto−
wany−750 000 zł
OK. KOPCA KOŚCIUSZKI−17 arowa, nowy 500 m2−400
000 EUR/534/
ZAKAMYCZE− 200 m2, 8 arów, 6−letni−412 000 zł/541/
KLINY−220 m2−nowy, 6a−440 000 zł/581/
SKOTNIKI − 250 m2, 5arów, pięknie wykończony i wyposa−
żony, automatyka, zagospod. działka –479 000 zł/413/
PŁASZÓW−260 m2,2,5a wyremontowany−399 000 zł
RUCZAJ− 200 m2, 7,5 ara, nowy, bliźniak− 515 000 zł/485/
Wola Justowska – 20−letni 300 m2, 27a/608/
Libertów – 5−letni 190 m2, 10a działka – 505 000/606/
Przemiarki – część bliźniaka m170 m2 6,55a –475 000/605/
Kliny – szeregówka ~200 m2 bardzo ładnie wykończo−
na 418 000/597/

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Wola Justowska – 7.5 a WZiZT/330/
Swoszowice 11.5a media 180 000/332/
Swoszowice 9,5a z WZ 99 000/332/
Modlniczka 40a kwadrat 10500/a /
Michałowice 11a 80 000/334/
Gm. Zielonki 40a 249 000/335/
Gm. Wieliczka 10a ogrodzone 83000/336/
Gm. Kocmyrzów 13a i 17a 2600/a /337/
Niepołomice działki od 7 do 10 arów uzbr. 10 500/a /338/
*Chełm 14 AROWA,WIDOKOWA−234 000 ZŁ
Bronowice 14ar−280000 zł/315/
Wola Justowska −16ar,panoramiczna,uzbr. –407 000 zł
RZĄSKA−16AROWA nowe osiedle domów –280 000 zł
RZĄSKA − działka budowlana, M−4, pełne uzbrojenie −
15−arów –150 000 zł/219/
MYDLNIKI−12ar WziZT−180 000 zł/293/
SWOSZOWICE − 7,3ara, uzbrojona – 123 000 zł /290/
TYNIEC−10a widokowa−145 000 zł
Ok. Tyńca−40 arów−atrakcyjna
Kryspinów 8ar i 9 ar –10500 zł/ar
WOLA JUSTOWSKA –7,14ara−M4,, pełne uzbr. – 92 000 USD
*Gmina Zielonki 34 ar ładny widok, uzbrojona, w
okolicy nowe domy – 212 tys. zł*
WOLA JUSTOWSKA –6,5ara−M4,, pełne uzbr. – 210 000 zł/281/
WOLA JUSTOWSKA−5.01ara−260000 zł
WOLA JUSTOWSKA –8,5ara−M4, pełne uzbr. – 350 000 zł/282/
WOLA JUSTOWSKA –14ar−350 000 zł
WOLA JUSTOWSKA−24AR−420 000 ZŁ/297/
WOLA JUSTOWSKA−19ar−570 000 zł/298/
KOŚCIELISKO – 6−12arów, budowlana, bud. jednoro−
dzinne, rekraacyjne lub pensjonat – 139 000 zł
OK. Ronda Chełmskiego − 14 arów, rolno−bud. – 19 500 zł/ar
MARSZOWIEC−20ar−195 000 zł/311/
Libertów−20ar−180 000 zł/294/
Libertów−15a−8,5tys./ar
Tyniec – ok. obwodnicy Krakowa 56arów działka pod
przemysł, komercję, budownictwo wielorodzinne – 750 000 zł



BIURA NIERUCHOMOŚCI 93

GEOFORMAT
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

mgr Krystyna i dr Ryszard Florek − Paszkowscy
LICENCJA 214 UMiRM

SPRZEDAM MIESZKANIE

1−POKOJOWE
20,3 m2, OS. ZŁOCIEŃ, 1/2p, jasna kuchnia, 62.000, of 6100
34 m2, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, parter/3p, c. kuch,
110.000, of 5411
34 m2, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 1/3p, flizy, terakota,
panele, miejsce 1−
parkingowe w cenie, 117.000, of 5412
34,62 m2, ZAKĄTEK, 3/4p, balkon, duża kuchnia, parkiet,
165.000, of 5987

2−POKOJOWE
34,5 m2, SKAWINA, 4/4p, ciemna kuchnia, parkiet, spółdz.
własn, 69.000, lub zamiana na garsonierę w Hucie, of 5067
45 m2, TRZEBINIA, 1/2p, hip, balkon, 45.000, of 6496
50 m2, ALEKSANDRY, 4/4p, kuchnia prawie kwadratowa,
wc osobno, loggia, 134.000 of 6167
50,3 m2, REJON LEA, 6−letnie, meble kuchenne w cenie,
garaż, 245.000, of 6487
52 m2, WROCŁAWSKA, 2/10p, do remontu, 170.000, of 6368
54 m2, CHOPINA, 3/3p, hip, parkiet, loggia, 240.000, of 6340
57 m2, REJ. ul. LWOWSKIEJ, parter/3p, kamienica w do−
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

pod działalność,
usługi

i mieszkalny,
200  m2

Salwator – 2 pok.,
atrakcyjne, dobra

lokalizacja
– 460 000 zł

PROFESSIONAL SERVICE AND REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH − 0502 092 429

Łagiewniki – 330 m2, dz. 5 a,
do wykończenia, jedno lub dwurodzin−

ny – 650 000 zł

Wola Justow−
ska – zabudo−
wa szeregowa,

210 m2,
dz. 5,80 a –
790 000 zł Os. Łokietka – szeregówka,

210 m2, dz. 3 a, wys. standard.
Cena wynajmu 2900 zł
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DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

BIURO NIERUCHOMOŚCI
„MAGIEROWSKA”

Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro
tel./fax 292 63 63,     tel. 292 62 62,    tel. kom. 0501 418 550

WWW.MAGIEROWSKA.PL
LICENCJA NR 1608

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA

BIURO@MAGIEROWSKA.PL

Ekskluzywny aparta−
ment na Al. Pokoju
130 m2, z garażem

WYBRANE OFERTY OD INWESTORÓW W KAMIENICACH PO GEN. REMONCIE

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
Stradom: oficyna 700 m2 500.000 USD z najemcą
Kalwaryjska 390 m2 350.000 USD częściowo wolna,
Kalwaryjska 650 m2 1.500.000 zł częściowo wolna
Mazowiecka 750 m2 2.000.000 zł częściowo wolna
Langiewicza 600m2 1.200.000 zł częściowo wolna
Rej. Kazimierza W. 750m2 2.500.000 zł
Starowiślna: udział 300.000 zł
Kościuszki  ok.370m2 1.000.000 zł

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Rusznikarska: 87 m2 320.000
Ok.Bronowic: 65 m2 260.000
Ok.Bronowic: 80 m2 450.000
Konarskiego: 145 m2 438.000 zł
Kanonicza: 73 m2 200.000 Euro
Os. Złocień 25m2 57.000
Os. Kościuszkowskie 39 m2 100.000
Nowy Bieżanów 36 m2 100.000
Litewska 24 m2 103.000
Białoprądnicka: 34 m2 132.500
Królowej Jadwigi: 48 m2 144.000
Św. Turka: 40 m2 144.000
Kawiory: 36 m2 145.000
Halszki 39 m2 147.000
Traugutta 57 m2 149.000
Turniejowa 55m2 170.000
Ruczaj: 48 m2 175.000
Krowoderskich Zuchów 52m2 175.000
Szuwarowa 40 m2 178.000
Kalwaryjska 67 m2 2700 zł/m2
Lea 44 m2 185.000
Lipińskiego 64m2 206.000
Kobierzyńska 63 m2 215.000
Kobierzyńska 63 m2 215.000
Żabiniec: 53 m2 230.000
Wola Justowska 50m2 230.000
Siemaszki 70 m2 230.000
Kazimierza W: 66,5 m2 240.000

Kuźnicy Kołłątajowskiej: 72 m2 310.000
Krupnicza 61 m2 360.000
Kościuszki 78m2 360.000
Lipińskiego: 100 m2 370.000
Batorego: 91 m2 390.000
Obozowa: 114 m2 450.000
Salwator 60m2 460.000
Św. Sebastiana: 94 m2 480.000
Grabowskiego 140 m2 500.000
Czysta 115 m2 160.000$
Zamojskiego 29 m2 90.000 zł
Grochowska 47 m2 180.000 zł
Żabiniec 49 m2 220.000 zł
Rękawka 53 m2 180.000 zł
Daszyńskiego 66 m2 264.000 zł
Blachnickiego 61 m2 269.000 zł
Modlniczka: dom na siedzibę firmy o pow. 210 m2, działka 17a

APARTAMENTY DO SPRZEDAŻY
Wola Justowska: 100 m2 550.000
Żabiniec: 120 m2 340.000
Kościuszki: 150 m2
Lea 155m2 695.000
Morelowa 104−136m2 4.200 zł/m2

DOMY DO SPRZEDAŻY
Limanowa 72 m2 85.000
Ok. Lea 200 m2 460.000
Niepołomice 168 m2 256.000
Krzesławice 110 m2 320.000
Liberów 240 m2 730.000
Raciborsko 300 m2 550.000
Kostrze 220 m2 470.000
Racibórz 845m2
Lanckorona 600m2
Dobra 280m2 350.000
Widok: 195 m2 980.000
Niepołomice: 256 m2 310.000

LOKALE NA SPRZEDAŻ
Sołtysowska – Hale i Magazyny 600.000

APARTAMENTY I DOMY –WYNAJEM
Kazimierza Wlk. 40 m2 1200 zł/m−c
Rynek Gł. 140−186 m2 3000−3500 USD/m−c
Św. Tomasza 50−195 m2 700−2500 EURO/m−c
Skłodowskiej 130 m2 1100 EURO/m−c
Wola Justowska 86 m2 700 USD/m−c

LOKALE – WYNAJEM
Karmelicka: 50−300 m2 30 EURO/m2,
Bratysławska: 50−140 m2, od 15 EURO/m2 + VAT
Kuczkowskiego: 50 m2 1200
Borkowska: 60 m2 3500
Klimeckiego: 144 m2 4800 + VAT
Librowszczyzna 18−47 m2 600−1360 zł/m−c
Szewska 100−200 m2 od 3000 zł/m−c
Św. Tomasza 80 m2 1100 EUR/m−c

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:
Zakopianka 7 – 25 ar pod komercje
Jerzmanowice 26ar 3500 zł/ar
BOLECHOWICE−ZELKÓW 61 AR (MOŻLIWOŚĆ PODZIAŁU)

APARTAMENT
UL. WESTERPLATTE
O POW.130 m2
CENA: 160.000 EUR

WILEŃSKA
18 ar,
z pozwole−
niem na
budowę
budynku
wielomiesz−
kaniowego
o pow. 3950
m2  i miej−
scami posto−
jowymi ok.
2000 m2

PODDASZA PO ADAPTACJI

Asnyka 51−89 m2 5000 zł/m2

Konarskiego 59 m2 200.000 + VAT

Józefa 32−69 m2 5000 zł/m2

Friedleina 66,5 m2 262.000 zł

MIESZKANIA W KAMIENICACH PO GENERALNYM REMONCIE
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
powierzchnie ok. 180 m2
Wola Justowska − 580 m2, 22 a, nowy − 1200.000 zł
Wola Justowska − 270 m2, 11 a − 820.000 zł
Wola Justowska − 300 m2, salon 50 m2, kuchnia + ja−
dalnia 50 m2, kominek, sauna, siłownia − 500.000 EURO
Bronowice, ok. Tetmajera − 360 m2, 15 arów − 880.000 zł
Prądnik Biały − 400 m2, 10 arów, rezydencja −
400.000 EURO

WYNAJEM I SPRZEDAŻ MAGAZYNY
I HALE PRODUKCYJNE

Rybitwy − różne powierzchnie do sprzedaży − ceny
do negocjacji.
ok. Wystawy budownictwa − 900 m2, sprzedaż
ok. Balic −1200  m2, 44a, dojazd TIR, do wynajęcia
Ok. supermarketu M1 − budynki 286 m2 i 443 m2,
25 a − 1,350 000 zł
Modlniczka − 19 ar, 600 m2 i dom 19 a, 900 000 zł
lub najem 8 zł\m2.
Rybitwy, magazyny, chłodnie − 1000 m2 (dochód
z najmu 21 tys. zł, po sprzedaży mogą być wolne)
1,5 mln zł
Przetwórnia owocowa woj. Świętokrzyskie −
3 000 m2, 5 ha 1,8 mln zł.
Kocmyrzów − 50 a, 1000 m2 wys. standard 2,5 mln zł
Prądnik Czerwony − 300 m2 hala, 80 m2 sklep
10 a 1,7 mln zł
Zabłocie − 850 m2 1,7 mln zł
Duże obiekty produkcyjne Jaworzno, Chrzanów,
Trzebinia − sprzedaż

DZIAŁKI
Salwator  − 7ar 700 tys. zl
Płaszów / Rybitwy − od 35arów do 7ha, przemy−
słowe, uzbrojone, d. dojazd − 10.000 zł/a
Christo Botewa (Rybitwy) − od 0,5 ha do 2 ha 5 tys. zł\a
Rejon pl. targowego na Rybitwach 1 ha, ruchliwy
punkt (stacja benzynowa) 10 tys. zł ar
Głogoczów, Zakopianka zjazd do Bielska 1 ha,
650 000 zł, komercyjna
Gaj, Zakopianka 91 ar 7,5 tys. zł/a komercyjna
Powstańców − 11 a, PS − 20.000 zł/a
Balicka − 27arów, PS − 250 zł/ m2
!!!ok. Krakowa, autostrada A4 − 2ha, komercyjne,
projekt + pozw. na budowę biurowca − 470.000 zł
Łokietka − 17 arów − 13.000 zł/ar
OKAZJA − ok. lotniska − 28 arów, M4U, widoczna,
gł. droga, uzbrojona − 12.000 zł/a
Wola Justowska − 8,5 a, budowlana − 530.000 zł
Łęg − od 35ar do 70 arów, PS − 8000 zł/a
ok. C.H. PLAZY − 70a, UC, wszystkie media.
Aleja Pokoju − 11.050 m2, lub mniej, UC − czynsz
dzierżawny do negocjacji
ok. Starego Miasta − 18 a, M2U, biura, mieszkania
lub hotel − cena do negocjacji.
Zakopianka − 53 a, UC − 20 tys. PLN/a
Kurdwanów − 24 a, M4 − 12 tys. PLN\a
Skała − 1 ha, można dokupić jeszcze 1ha, komer−
cja, przemysł − 150.000 zł

DZIAŁKI KOMERCYJNE
POZA KRAKOWEM

Warszawa − od 8a do 22a − od 500 USD/m2, M1U,
biurowiec, hotel + pow. handlowe.
ok. Proszowic − magazynowo−biurowe, 53 a,
1240 m2 − 20.000 zł lub sprzedaż 2500.000 zł
Katowice − 15.587 m2 lub mniej, UC − cena do neg.
Chrzanów − 4 ha lub mniej, UC − cena do neg.
Zabrze − 7 ha lub mniej, UC − cena do negocjacji
Tychy − 15 ha lub mniej, UC − cena do negocjacji
Tomaszów Mazowiecki – 92 a, UC − cena do neg.
Rzeszów − 40 a, UC − cena do negocjacji
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Dom – Chełm
Wydzielony parter domu o pow.
83,3 m2 wraz z przynależnym

garażem i piwnicą o pow. 39 m2,
działka ok. 6 a

Cena: 240 000 zł

Dom − Zabierzów
Dom wolnostojący o pow. 174 m2
w stanie surowym zamkniętym, dz.
9 a, wszystkie media w budynku

Cena: 238 000 zł

NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE
biura, lokale, magazyny

 sprzedaż, wynajem
 www.profit.nieruchomosci.pl

Dom – Bibice
Zamieszkały od 1998 r., pow. 220 m2,

przyziemie, parter + poddasze,
dz. 15 a, zagospodarowana

Cena: 390 000 zł

Dom − Zakopiańska
Dom wolnostojący, idealny na firmę

z lat 90. o pow. 220 m2, parter
+ piętro, 8 pokoi, działka 11 a

Cena: 600 000 zł

Chełm Zakamycze
6,5 a, w cichym, spokojnym

miejscu, zbliżona do kwadratu,
media w granicy działki

Cena: 210 000 zł

Kryspinów
Działka 8 a, płaska, zbliżona

do kwadratu, woda, gaz, telefon
przechodzi przez działkę,

prąd ok. 20 m
Cena: 70 000 zł

Rząska
8 a, płaska, w drugim pasie

zabudowy, szer. 22,5m,
wszystkie media ok. 35 m

Cena: 67 000 zł

Krzeszowice
Nowa Góra − 3 km od Krzeszowic,
16 a, w sąsiedztwie nowych do−
mów, media na działce sąsiedniej

Cena: 29 000 zł

Michałowice
16 a, ładna z południową eks−
pozycją blisko lasu, prąd i woda

przy działce, gaz ok. 30 m
Cena: 82 000 zł

31−463 Kraków, ul. Olszyny 11/1B

Tel. 410 26 40, tel./fax 417 11 09
  e−mail: biuro@profit.nieruchomosci.pl
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
Wola Justowska 13a 500 000 zł
Kryspinów 8a 70 000 zł
Brzoskwinia 15a 75 000 zł
Kryspinów 9a 75 000 zł
Brzozówka 12a 75 000 zł
Brzoskwinia 18a 81 000 zł
Brzozówka 16a 90 000 zł
Biskupice 48a 120 000 zł
Kryspinów 14a 124 000 zł
Cholerzyn 25a 130 000 zł
Kobylany 50a 155 000 zł
Kleszczów 40a 140 000 zł
Rząska 18a 186 000 zł

Domy – sprzedaż
Cichy Kącik 220 m2 dz. 3a 165 000 euro
Kurdwanów 230 m2 dz. 21a 360 000 zł
Skotniki 100 m2 dz. 10a 360 000 zł
Skotniki 180 m2 dz. 4a 400 000 zł
Pychowice 128 m2 dz. 3,8a 438 000 zł
Olsza 250 m2 dz. 3a 450 000 zł
Tyniec 160 m2 dz. 3,3a 510 000 zł
Azory 160 m2 dz. 4a 515 000 zł
Kliny 180 m2 dz. 2a 560 000 zł
Rej. Kopca 180 m2 dz. 6,4a 850 000 zł
Rudawa 160 m2 dz. 7a 275 000 zł
Rząska 165 m2 dz. 8a 315 000 zł
Zabierzów 144 m2 dz. 8a 222 000 zł
Bolechowice 180 m2 dz. 12a 365 000 zł
Krzeszowice 374 m2 dz. 6,8a 435 000 zł
Zabierzów 196 m2 dz. 6,3a 450 000 zł

Kuźnicy Kołłątajowskiej
Trzypokojowe, kilkuletnie o pow.

74 m2, II/IV, ogrodzony blok
Cena: 305 000 zł

Os. Piastów
Trzypokojowe mieszkanie z balko−

nem o pow. 66 m2, VII/VIII
Cena: 140 000 zł

Dębniki
Nowe apartamenty

3 i 4 pokojowe od 74−120 m2
– prestiżowa lokalizacja

Rejon Kalwaryjskiej
Mieszkanie 61 m2, II/III,
blisko parku i bulwarów

Cena: 227 000 zł

Wrocławska
Jednopokojowe 40 m2, 0/II

+ przyziemie 15 m2
Cena: 165 000 zł

Indywidualny projekt
architektoniczny
domu oferuje:
− Parter: podwójny garaż, kotłownie

z pralnią, kuchnię, łazienkę, biuro/
gabinet, jadalnię i duży salon
z kominkiem i z wyjściem
na taras ogrodowy

− Piętro (kondygnacja
o pełnej wysokości):
4 sypialnie − główna
z garderobą i balkonem, pokój
kąpielowy, łazienka, pomieszcze−
nie na dużą garderobę lub pokój
do ćwiczeń.

Cena: 710�000 zł

Krzeszowice
Działka 97 a z wydanymi Warunkami Zabudowy na 6 domów w zabudowie bliźniaczej o
łącznej powierzchni 2000 m2. Prąd na działce, gaz ok. 50 m, kanalizacja i woda ok. 230 m
Cena: 300 000 zł
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 POKOJOWE:
KONARSKIEGO 0/IIIp 27 m2 71.200,−zł
MOGILSKA parter 34 m2 99 tys. zł
OLSZAŃSKA 0/IIp 26 m2 106 tys. zł
KAZIMIERZ – I/IIIp 27 m2 114 tys. zł
BERKA JOSELEWICZA II/IIIp 33 m2 115 tys. zł
KORDECKIEGO parter 37 m2 119 tys. zł
KAZIMIERZ I/IIIp 30 m2 130 tys. zł

2 POKOJOWE:
MOGILSKA I/IV 39 m2 114 tys. zł
STAROWIŚLNA III/IIIp 50 m2 170 tys. zł
ARIAŃSKA  parter 49 m2 181 tys. zł
PLAC WOLNICA  III/III 46 m2 181.350 zł
KORDECKIEGO II/IVp 36 m2 185 tys. zł
POD KOPCEM poddasze 61 m2 197 tys. zł
PLAC WOLNICA I/IIp 51 m2 198 tys. zł
STAROWIŚLNA III/IIIp 56 m2 230 tys. zł
FREDLAINA III/IIIp 65 m2 260 tys. zł
DŁUGA II/IIIp 68 m2 272 tys. zł
CZYSTA I/IIIp 55 m2 275 tys. zł
ASNYKA III/IVp 54 m2 290 tys. zł
KONARSKIEGO I/IIIp 75 m2 299 tys. zł
KAZIMIERZ II/IIIp 69 m2 300 tys. zł
KONARSKIEGO III/IVp 82 m2 336 tys. zł
GROTTGERA 0/IIp 90 m2 350 tys. zł
SALWATOR I/IIp z garażem i m. postojowym 60 m2 460 tys. zł

3 POKOJOWE:
KLINY 0/III, nowe 65 m2 197 tys. zł
AL.POD KOPCEM 0/IIp 67 m2 197 tys. zł
RŻONKA 0/IV, 2 balkony, nowe 62 m2 210.tys. zł
ZAMOJSKIEGO I/IIIp 99 m2 311 tys. zł
KONARSKIEGO III/IVp 82 m2 336 tys. zł
LEA 0/IVp 92 m2 352 tys. zł
DĘBNIKI I/IIp 64 m2 355 tys. zł
BRATYSŁAWSKA XIII/XVIp 80 m2 373 tys. zł
CZYSTA II/IIIp 68 m2 428 tys. zł
ASNYKA III/IVp 83 m2 446 tys. zł
DŁUGA II/IIIp 98 m2 490 tys. zł
GRABOWSKIEGO II/IIp 125 m2 500 tys. zł
KRÓLEWSKA III/IIIp z garażem 90 m2 510 tys. zł
KOŚCIUSZKI II/IIIp 2 m. postojowe, winda, taras 147 m2 1mln250 tys. zł

4 POKOJOWE:
Al. POKOJU wys. parter 76 m2 290 tys. Zł
ROSTWOROWSKIEGO III/IV 86 m2 225 tys. zł
CZARNOWIEJSKA parter 88 m2 310 tys. zł
ZAMOJSKIEGO I/IIp 117 m2 373 tys. zł
MONIUSZKI III/IIIp 108 m2 500 tys. zł
WARSZAWSKA IV/Vp 140 m2 600 tys. zł
KAZIMIERZ II/IIIp winda 127 m2 650 tys. zł
ŁOBZOWSKA III /IVp 128 m2 800 tys. zł
PLAC KOSSAKA /IIIp 150 m2 900 tys. zł

LOKALE UŻYTKOWE WYNAJEM:
JÓZEFA –parter 50 m2 2000 zł netto
KAZIMIERZ –parter, również gastronomia 75 m2 50 zł/m2 netto
RYNEK DĘBNICKI lokal 40 m2 1200 zł + media
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
3,5a − 465000 zł /6960/
Libertów − 2 letni luksusowy dom, wysoki standard, pow.220 m2,
działka 8a widokowa − 750000 zł /5824/
Bronowice − domy w zabudowie bliźniaczej, stan surowy zamknię−
ty, pow.200 m2, działka 3,5a − 395000 zł /6912/
Kliny − nowy dom w zabudowie szeregowej, wykończony, pow.
300 m2, działka 3a − 660000 zł /6498/
Libertów − nowy dom, 4 sypialnie, 2 łazienki, salon, kuchnia, jadal−
nia, pow. 180 m2, działka 10a − 570000 zł /6043/
Soboniowice − nowoczesny, do cz. wykończenia, pow.200 m2,
działka 15a − 360000 zł /3919/
Soboniowice − nowy dom, wysoki standard, kuchnia zabudowa−
na, działka 6a − 410000 zł /6579/

Mieszkania do wynajmu
Żabiniec – dwupokojowe z aneksem kuchennym, częściowo ume−
blowane − 900 zł/ msc+350 zł czynsz
Szwedzka − atrakcyjne 3 pokojowe, 80 m2, salon z kominkiem,
umeblowane − 1300 zł + 500 zł czynsz
Bujwida − 2 pokojowe, 65 m2, umeblowane i wyposażone, dobry
standard − 1400 zł + 380 zł
Piastowska − apartament 2 pok., miejsce parkingowe − 1500 zł/msc
Armii Krajowej − 4 pokojowe, pow. 70 m2, umeblowane, garaż −
1300 zł/msc
Sarego − ładne mieszkanie 3 pokojowe, 84 m2, II piętro, umeblo−
wane − 2500 zł+ media

Lokale
Turniejowa − nowy lokal handlowy z witryną, pow.124 m2, media
opomiarowane − 4000 zł/msc
Przedstawiono tylko wybrane oferty z bazy, do zapoznania się
z większą ilością ofert zapraszamy do biura od poniedziałku do
piątku w godz.10 −18, sobota godz.10 −13

Mieszkania do sprzedazy:
GARSONIERY:

Młyńska 27 m2 I/IV p 80 tys. zł
Na Błonie 26 m2 III/IVp, po generalnym remoncie,
do sprzedaży z meblami z IKEA 119 tys. zł
Kalinowe 24 m2 VII/Xp, po generalnym remoncie 83 tys. zł
Pułaskiego 28 m2 IV/V p 105 tys. zł
Rydla 24 m2 IV/IV p 85 tys. zł
Stachiewicza 25 m2 IV/X p 85 tys. zł
Wrocławska 21 m2 III/IV p 93 tys. zł
Szuwarowa 28 m2,1/4p,nowe,aneks kuchenny balkon 126 tys. zł

JEDNOPOKOJOWE:
Bel−Prażmowskiego 37 m2 III/III p 140 tys. zł
Grota Roweckiego 36 m2 wysoki parter/Xp, nowe, wykończone,
zabudowany balkon 135 tys. zł
Gutenberga 37 m2 1/4p, nowe, duży 6−metrowy balkon 139 tys. zł
Kliny 32 m2 wysoki parter/IIIp, nowe, wykończone, balkon 129 tys. zł
Kombatantów 36 m2 X/X p 87 tys. zł
Kordiana 38 m 2,1/4p,nowe,balkon,kuchnia umeblowana 118 tys. zł
Łokietka 30 m2 I/X p 118 tys. zł
Mysliwska 36 m2 I/Ivp, nowe, parkiety, balkon 108 tys. zł
Nuszkiewicza 35 m2 1/3 p 135 tys. zł
Olszańska 26 m2,0/1p,komfortowe 105 tys. zł
Os. Bohaterów Września 40 m2 nowe wykończone I/IV p 120 tys. zł
Pszona 39 m2 0/IV p 150 tys. zł
Senatorska 36 m2 II/IV p 186 tys. zł
Strzelców 33 m2 II/IVp, nowe okna, loggia 114 tys. zł
Ściegiennego 32 m2 II/Xp, po remoncie, kuchnia zabudowana 87 tys. zł
Włoska 35 m2, 4/4p,balkon,terrakota,duża kuchnia, przytulne 100 tys. zł
Wysłouchów 39 m2 I/IVp, nowe calkowicie wykończone, balkon  120 tys. zł

II POKOJOWE:
Aleja Pokoju 38 m2 I/IV p 138 tys. zł
Aleja Pokoju 49 m2 IV/IVp, ładnie wykończone, balkon 190 tys. zł
Bartla 42 m2 I/IVp, nowe, całkowicie wykończone,
aneks kuchenny, balkon 160 tys. zł

30−114 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomosci@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl
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BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

Bohaterów Września 50 m2 0/IVp, mieszkanie po remoncie,
z wyposażeniem 139 tys. zł
Borkowska 37 m2 0/IIIp, nowe, ładnie wykończone,
aneks kuchenny, balkon 130 tys. zł
Bronowicka 36 m2,6/10p,aneks kuchenny, parkiety,
remontowane sześć lat temu 118 tys. zł
Chopina 54 m2 III/IVp, mieszkanie rozkładowe, w standardzie 238 tys. zł
Fiołkowa 36 m2 II/IVp, po remoncie 124 tys. zł
Grzegórzecka 48 m2, II/IVp, kamienica,
po generalnym remoncie, zabudowana kuchnia, balkon 185 tys. zł
Kalinowe 47 m2 III/IV 113 tys. zł
Królowej Jadwigi 47 m2,0/1p, ogrzewanie gazowe, parkiety 196 tys. zł
Mazowiecka 43 m2,4/4,balkon, parkiety , jasne mieszkanie 185 tys. zł
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

WADOWICE, 140m2, kat. A 10EUR/m2

DZIAŁKI: SĄSPÓW/Jerzman., 134a, pozw. na bud.110 000 PLN
KOMERCJA, ok. A−4, 2,6ha, pozw. na bud. 440 000 PLN
DĄBROWA SZLACHECKA, 12a, roz.bud. 130 000 PLN

OFERTA SPECJALNA
WYSOWA ZDRÓJ − APARTAMENTY pod klucz, 2700PLN/m2

OFERTY SPECJALNE

„TENIA” S.C. NIERUCHOMOŚCI
 I    A  R  C  H  I  T  E  K  T  U  R  A

31−052 KRAKÓW, UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (012) 431−12−61, (012) 422−84−88

www.tenia.com.pl       e−mail: biuro@tenia.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE 2228 i 2238

BIURO PROWADZI DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE:
• OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
• OBSŁUGI PRAWNEJ I GEODEZYJNEJ
• USŁUG ARCHITEKTONICZNYCH
• POŚREDNICTWA INWESTYCYJNEGO

PLAC BOH. GETTA
DZIAŁKA O POW. 15a /ok. 35x40m/

Możliwość zabudowy budynkiem mieszkalno−
usługowym, na działce znajdują się budynki

o pow. 1000m2
CENA: 1 200 000 ZŁ

KAZIMIERZ
MIESZKANIE 2−POZIOMOWE

POW. 102m2, budynek 10−letni, piętro II i III,
widok na ul. Szeroką, możliwość wydzielenia

2 mieszkań
CENA: 480 000 ZŁ

APARTAMENT DO WYNAJECIA
CYBULSKIEGO 102m2, 3−pokojowe,

I piętro, wyposażona kuchnia
CENA: 2000 ZŁ/m−c

Kamienice, domy – sprzedaż
SMOLEŃSK − kamienica pow. 2137m2, działka 1045m2,
7 000 000 zł
BIELANY − dom o pow. 40m2, działka 6a, całoroczny, 150 000 zł
NIEPOŁOMICE − dom w centrum, pow. 170m2, dz. 3a,
190 000 zł
MODLNICA − nowy dom, pow. 225m2, działka 12a, 570 000 zł
BIELANY − dom o pow. c. 470m2, działka 4a, stan surowy,
300 000 zł

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery i 1−pokojowe
OLSZAŃSKA − pow. 25,64m2, pow. 32,87m2, parter, 4000 zł/m2
KONARSKIEGO – suterena /niski parter/, pow. 29,2m2, 76 000zł
OS. HUTNICZE − pow. 32,5m2, III/IVp., 85 000 zł
Ul. STRZELCÓW − pow. 32,5m2, parter/IVp., 118 000 zł
ZDROWA − pow. 30m2, VIII/Xp.,113 000 zł
HALSZKI − pow. 34m2, parter/IX p., 85 000 zł
MOGILSKA − pow. 36m2, IV/Vp., 130 000zł
KRUPNICZA − pow. 44m2, IIIp., 195 000 zł

2−pokojowe
JAREMY − ciemna kuchnia, pow. 42m2, I piętro, 128 000 zł
SPÓŁDZIELCÓW − pow. 45m2, IV/IVpiętro, 123 000 zł
Pl. WOLNICA − pow. 41,6m2 i 46,5m2, I i III piętro, 3600zł/m2
STALOWE − pow. 46m2, IV/IVpiętro, 125 000 zł
KREMEROWSKA − pow. 46m2, parter, 161 000 zł

CHOPINA − pow. 55m2, II piętro, 2 balkony, 225 000 zł
BIAŁOPRĄDNICKA − pow. 56m2, superkomfort, I/IVp., 250 000 zł
KONARSKIEGO − pow. 58,85m2, adapt. poddasza, 214 000 zł
KONARSKIEGO − pow. 74,7m2, I piętro, 314 000 zł

3−pokojowe
BIAŁOPRĄDNICKA − pow. 59,5 m2, VIII/XIp., 205 000 zł
CZARNIECKIEGO − pow. 79,81m2, I piętro, 180 000 zł
KONARSKIEGO − pow. 81,5m2, III piętro, do remontu, 336 000 zł
KORDIANA − pow. 65 m2, 2−poziomowe, III i IV piętro, nowe,
255 000 zł
RUCZAJ − pow. 57,5m2 + 120m2 taras, IV piętro, 2−letnie, 248 000 zł

4−pokojowe
BOH. WRZEŚNIA − pow. 75m2, V/VIIp., nowe, wys. standard,
230 000 zł
JÓZEFA − pow. 102m2, II i III/IIIp., dwupoziomowe, 480 000 zł
GOŁAŚKA − pow. 81m2, IV/IV piętro, b. ładne, 195 000 zł
KONARSKIEGO − pow. 135m2, adaptacja strychu, 420 000 zł

Domy, mieszkania – wynajem
SALWATOR, UL.KRÓLOWEJ JADWIGI – dom o pow. 170m2,
salon, 3 sypialnie, kuchnia z jadalnią, sauna, pom. gosp.,
700 euro/mc + media
POWROŹNICZA – pow. 40m2, kuchnia umebl., 1000 zł/mc + media
KAZIMIERZ – 2−pok., pow. 52m2, wys. standard, 1500 zł/mc + media
ŁAZARZA – 2−pok., pow. 50m2, m. parkingowe, wys. standard,
umebl., 2000 zł/mc + media

STAROWIŚLNA – 2−pok., pow. 60m2, IV/IVp., po remoncie,
1600 zł/mc + media
ŻABINIEC – 3−pok., pow. 77m2, III/IVp., 2−poz., umeblowane,
1800 zł/mc + media
MAZOWIECKA – 3−pok., pow. 70m2, wysoki standard,
3500 zł/mc + media
CYBULSKIEGO – 3−pok., pow. 102m2, II/IIIp, kuchnia umebl.,
2000 zł/mc + media
SAREGO – 3−pok., pow. 117m2, I piętro, 2500 zł/mc + media

Lokale – sprzedaż
LUBICZ – pow. 35m2, parter, po remoncie, udział, 100 000 zł
KREMEROWSKA – lokal biurowy, pow. 46m2, parter, 166 000 zł
HALSZKI – pow. 86m2, parter, lokal frontowy, 188 000 zł
OK. DIETLA – lokal o pow. 68m2, niski parter, front, 140 000 zł

Lokale– wynajem
FACIMIECH − pow. 66m2, parter, witryny, nowy, wykończony,
800 zł/mc + media
HALICKA – barak, pow. 500m2, do kapitalnego remontu,
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
Tarłowska − 129 m2, dwupoziomowe − 570.000 zł
Kurdwanów − 3P + K, 2 poziomy − 280.000 zł
Mała Góra − P + K, 36 m2, VI/Xp − 90.000 zł
Oboźna − 3P + K, 60 m2 + miejsce postojowe − 400.000 zł
Rękawka − 3P + K, 54 m2, parter − 150.000 zł
Księcia Józefa − 3P + K, 59 m2, 0/IIp − 185.000 zł
os. Ruczaj − 4P + K, 86 m2, III/IVp − 225.000 zł
os. Centrum E − 3P + K, 80 m2, I/IVp − 250.000 zł
os. Kliny − 4P, II−poz., 91 m2, sprzęt AGD − 360.000 zł
Sebastiana − 2P + K, 42 m2, Ip, po kap. rem. − 200.000 zł
Zyblikiewicza − nadbudowa, 83 m2, III/IIIp − 365.000 zł
Wysłouchów − P + K, 37 m2, X/Xp − 90.000 zł
Żabiniec − 5P + K, 90 m2, dwupoziomowe − 350.000 zł

MIESZKANIA – WYNAJEM
Nuszkiewicza − P + K, 35 m2, umebl. − 800zł + media
Smoleńsk − P + K, 50 m2, IIIp − 1000zł + media
al. Pokoju − P + K, 36 m2, II/IIIp, umebl. − 650zł + media
Krakowska − P + K, 47 m2, III/IIIp − 800zł + media
Kazimierza Wielkiego − 2P + K z jadalnią − 1.500zł + media
pl. Inwalidów − 5P + K, 167 m2, cz. umebl. − 4.500zł
+ media
Szlak − 3P + K, 100 m2, cz. umebl. − 1.500 + media

DOMY − SPRZEDAŻ
Azory − bliźniak, 2 budynki o pow. 250 m2 − po
490.000 zł
Czarnowiejska − mała kamienica, wolna − 1.900.000 zł
Galla − kamienica z 4. wolnymi mieszkaniami
− 2.300.000 zł
Libertów − dom 240 m2, dz. 12 a, luksusowy − 810.000 zł
Libertów − dom dwurodzinny, 332 m2, dz. 8 a
− 760.000 zł
Piaski Nowe − zab. szer. 130 m2, dz. 1,5 a − 450.000 zł
Brzeźnica k.Skawiny − 160 m2, dz. 9 a − 215.000 zł
Raciborsko − 180 m2, do wykończenia − 230.000 zł
Wadowice − 200 m2, dz. 511 m2, 2 garaże − 380.000 zł
Zagórze k.Wadowic − pow.120 m2, dz. 11,5 a −
280.000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE SPRZEDAŻ
Balice − dz. 25 a komercyjna − 11.000 zł/a

Biskupice − 28 a − 4.000zł/a
Brzoskwinia − 2 x 15 a − 5.500zł/a
Brzoskwinia − 81 a, M2U, możl. podział − 3.000zł/a
Brzozówka gm. Zielonki − 16 a, WZiZT, 90.000 zł
Czernichów − dz. 10,5 a − 7.000 zł/a
Jerzmanowice − 21 a bud., uzbroj. − 99.000 zł
Wieliczka − centrum − komerc., 10 a, uzbr. − 260.000 zł
Kochanów − 32 a komercyjna − 8.000 zł/a
Krzeszowice − 42 a bud., ze starym domem − 160.000 zł
Łazy − dz. 38 a, cała budowlana − 4.000zł/a
Sąspów − dz. 114 a w tym 60 a budowlanego − 85.000 zł
Szyce − dz. 8,5 a i 9,5 a − 7.000 zł/a
Śledziejowice − dz. 18 a − 7.000zł/a
Tropie − bud. rekr. − 10.000 zł
Węgrzce − 8 a, uzbrojona − 15.000 zł/a

LOKALE UŻYTKOWE − SPRZEDAŻ
Kraków, os. Żabiniec − lokal sklepowy, 93 m2
− 220.000 zł

LOKALE UŻYTKOWE − WYNAJEM
Lea − lokal handl. lub biurowy, 100 m2, (5P) − 3.100 zł
+ VAT + media
Moniuszki − pom. biurowe, 72 m2, parter − 1.500 zł
+ VAT + media
29 Listopada − 45 m2, biurowe − 1.300 zł + VAT
Retoryka − 160 m2, Ip, 5.000 zł + VAT
Krupnicza − 170 m2 i 140 m2 − 13 euro/m2 + VAT
Kocmyrzowska − 5.000 m2, produkcja, magazyny,
biura − od 6 − 12 zł/m2 + VAT

Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

e−mail: kluziewicz@interia.pl(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)

OFERTA DLA INWESTORA:

Biuro Nieruchomości ACTIV
Kraków, ul. Grzegórzecka 8

tel./fax 292 30 90, 0502 622 098, e−mail: activ1@poczta.fm
Licencja państwowa nr 2103                     Rok założenia 1997

Zapraszamy: pon. − pt. 9−19, sobota 9−14

MOGILANY, teren 9 hektarów
(łąka, las, strumienie).

Cena: 2500 zł za ar.
Oferta nr 3716

TARNOWSKIE: teren inwestycyjny
12 ha, zabudowania stadniny,

magazyn, budynki mieszkalne, pole,
las. Cena: 320 000 zł. Oferta nr 3739

OFERTA NAD MORZEM: unikatowy
dworek z 1801 roku, dwustuletni,

dębowy drzewostan.
Cena: 500 000 zł. Oferta nr 3850

ZAKOPANE:
przedwojenna,

inwestycyjna willa.
Cena: 920 000 zł.

Oferta nr 2884

OKOLICE KRAKOWA: działająca
restauracja i zabytkowe zabudowa−

nia. Cena: 1 500 000 zł.
Oferta nr 3740

ŁÓDZKIE: teren inwestycyjny 12 ha,
pałac, park ze starodrzewem, stacja

transformatorowa, stacja paliw.
Cena 900 000 zł. Oferta nr 3505

OKOLICE KRAKOWA: odrestaurowa−
ny pałac w parku 3 ha.

Cena: 2 200 000 zł. Oferta nr 3741

OKOLICE POZNANIA: pałace
barokowy i klasycystyczny w parku.

Cena: 6 400 000 zł. Oferta nr 3104
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
Heleny – 36 m2 – 1 pok. – 550 zł
Witosa – 36 m2 – 1 pok. – 700 zł
Dominikanów – 45 m2 – 1 pok. – 750 zł
Komandosów – 35 m2 – 2 pok. – 750 zł
Sołtysowska – 30 m2 – 2 pok. – 500 zł
Złotego Wieku – 40 m2 – 2 pok. – 600 zł
Zwierzyniecka – 50 m2 – 2 pok. – 1300 zł
Ruczaj – 51 m2 – 2 pok. – 1000 zł
Koletek – 54 m2 – 2 pok. – 700 zł
Kazimierza Wielkiego – 54 m2 – 2 pok. – 1000 zł
Łokietka – 55 m2 – 2 pok. – 1500 zł
Wrocławska – 64 m2 – 3 pok. – 1000 zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, LOKALI, KAMIENIC

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 05 82
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

Libertów – bardzo ładny dom wolno−
stojący do wykończenia w atrakcyjnej
lokalizacji, pow. 290 m2, działka 9,7 a,

cena: 710 000 zł, MBN−26847

GM. ZIELONKI – nowy, wolno stojący
dom do wykończenia, pow. 170 m2,

działka ogrodzona o pow. 11 a,
cena: 250 000 zł, MBN−26316

 MICHAŁOWICE I – nowy dom wolno
stojący do zamieszkania, wykończony w
dobrym standardzie, pow. 200 m2, dział−
ka:8,5 a, Cena: 460 000 zł, MBN−26866

GOLKOWICE – dom wolnostojący
w stanie surowym zamkniętym,

pow. 196 m2, widokowa działka, 13 a,
cena:385 000 zł, MBN−26879

SALWATOR – 2−pokojowe mieszkanie po
częściowym remoncie, 2 p, balkon, CO miejskie,
teren ogrodzony, pow. 60 m2, cena: 235 000 zł

do negocjacji, MBN−26785

STARE MIASTO – komfortowy apartament,
kompletnie umeblowany i wyposażony, 3 piętro,

winda, pow. 108 m2. Cena wynajmu: 3500 zł
MBN−26718

WOLA JUSTOWSKA – kilkuletni dom wolno
stojący, pow. 250 m2, działka 13 a.

Cena wynajmu: 800 USD,
MBN−26851

PRĄDNIK BIAŁY – lokal użytkowy
– na hurtownię, siedzibę firmy, produkcję,

pow. 420 m2, cena: 470 000 zł,
MBN−26451

OFICERSKIE – część kamienicy, 3 wolne
2−pokojowe mieszkania, jedna garsoniera,

jedno 2−pokojowe z lokatorami , pow. 220 m2,
Cena: 800 000 zł, MBN−26698

SALWATOR – nowy apartament w najwyższym
standardzie, w pełni wyposażony, pow. 90 m2,

Cena wynajmu: 900 euro,
MBN−26886

DĘBNIKI – atrakcyjny, 8−letni dom w zabudo−
wie szeregowej, wysoki standard, dobry

rozkład, pow. 254, dz. 2,6 a, cena: 560 000 zł,
MBN−26647

BIELANY – dom wolno stojący, wysoki parter
i poddasze mieszkalne, może być dwurodzinny,

garaż, pow. 270 m2, działka 5 a.
Cena: 480 000 zł, MBN−26738

Ok. 29 LISTOPADA – obiekt biurowo−warszta−
towy, na hurtownię, produkcję, warsztat,

pow. 376 m2, działka: 7,5 a, cena: 420 000 zł,
MBN−26859

PIASTOWSKA –komfortowe mieszkanie
2−pokojowe w strzeżonym kompleksie, garaż,

pow. 64 m2, Cena wynajmu: 500 USD,
MBN−26885

PODGÓRZE – samodzielny obiekt, idealny
na hurtownię, produkcję, siedzibę firmy,

pow.1000m2, działka 36 a, dobry dojazd do
obwodnicy, cena: 850 000 zł, MBN−26722

Gm. LISZKI – dom do kapitalnego remontu na
działce o pow. 76 a, media w drodze, możli−

wość podziału działki, cena: 160 000 zł,
MBN−26837
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OFERTA SPECJALNA
Śródmieście – F. Nullo (ok. sądu) – 2−pokojowe, 46 m2, loggia, 6 piętro – 184.000 zł
Starowolska (Poniedziałkowy Dół), Wola Justowska, 57 a, działka szeroka, widoko−
wa, atrakcyjna lokalizacja – 8000 zł/a

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
Starowiślna (Kazimierz) – 150 m2, I piętro, po remoncie, 5 pok., hipoteka – 120.000 USD
Os. Oświecenia (Kraków) − 54 m2, (ładne), 2 pokoje, loggia, II piętro, j. kuchnia,
telefon – 150.000 zł
Al. Pokoju 29 B – (Kraków Śródmieście), apartament 70 m2, wykończony, sypial−
nia, salon, wyp. kuchnia, loggia (ciche – okna na podwórko), teren ogrodzony –
250.000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wola Justowska (okolice) Kraków − dom 180 m2,
stan surowy, 12 a, (widokowe położenie) − 250.000 zł
Będkowice okolice Ojcowa (gmina Wielka Wieś) – dom 120 m2, lata 70.,
4 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż, media, działka 46 a – 200.000 zł
Wola Justowska (okolice Parku Decjusza) – dom 300 m2, lata 90.,
8 pokoi, działka 5 a – idealny na firmę, pensjonat – 800.000 zł
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
zł/m2 – do negocjacji. Tel.
600/968108
Mieszkanie 37 m2 w Krowo−
drzy, 2−pokojowe, komfort.
Cena 150.000 zł. Tel. 12/
6385337
Mieszkanie 3−pokojowe,
53 m2, Prądnik Czerwony,
III piętro. Cena 157.000 zł
Tel. 502/829334
Mieszkanie 3−pokojowe,
53 m2, Prądnik Czerwony,
III piętro. Cena 157.000 zł
Tel. 502/829334
Mieszkanie 40 m2, os. Nie−
podległości, 0/IV p., dwu−
pokojowe. Cena 125.000 zł
– bezpośrednio. Tel. 12/
6496925, 506/639966
Mieszkanie 50 m2, Ruczaj,
I p., komfortowe. Cena
1600 zł. Tel. 501/470454
Mieszkanie 54 m2, ul. Bazia−
ka, 0/IV p., 5−letnie, 2 po−
koje, jasna, umeblowana
kuchnia, taras 11 m2, par−
kiety, flizy, szafy wnękowe.
Cena 190.000 zł – bezpo−
średnio. Tel. 504/149344
Mieszkanie 55 m2, Kuźnica
Kołłątajowska, hipotecz−
ne, bezczynszowe, nowej,
2−pokojowe, budownic−
two tradycyjne , kameral−
ny budynek. Cena 190.000
zł. Tel. 501/863876

Mieszkanie 55 m2, ul. Kon−
rada Wallenroda, nowe
okna, flizy, terakota. Cena
150.000 zł – do negocjacji.
Bez pośredników. Tel. 12/
6577301, 505/010491
Mieszkanie 59 m2, Bielany,
parter, 3−pokojowe, po re−
moncie. Cena 185.000 zł.
Tel. 503/928148
Mieszkanie 64 m2, os. II Puł−
ku Lotniczego. Cena
170.000 zł. Tel. 41/3838994,
607/600893
Mieszkanie 64 m2, Ruczaj,
ul. Gutenberga, III/IV p.,
nowe, wykończone, dwu−
poz., 3−pok., wyp. kuchnia,
garderoba, balkon, piwni−
ca, hip., możliwość gara−
żu. Cena 245.000 zł. Tel.
603/764390
Mieszkanie 65 m2, ok. Ge−
ant’a, I p., do wejścia, bli−
sko przystanku. Cena
189.000 zł. Tel. 503/022056
Mieszkanie 65 m2, os.
Oświecenia, 3−pokojowe,
1/IV p., zadbane, częścio−
wo po remoncie. Cena
189.000 zł. tel. 503/022056
Mieszkanie 65 m2, Prądnik
Biały, luksusowo wykoń−
czone, marmury, stolarka
mahoniowa, panele, flizy.
Cena 235.000 zł. Tel. 502/
334488
Mieszkanie 68 m2, ul. Kar−
melicka, hipoteczne, II/III
p.,2 pokoje, stan idealny,
umeblowana kuchnia, ci−
cha okolica. Cena 95.000

euro − bezpośrednio. Tel.
602/733064
Mieszkanie 70 m2, ul. Za−
wiejskiego, 6−letnie, ładne,
parkiet, terakota. Cena
260.000 zł z garażem – wła−
ściciel. Tel. 12/6532386,
605/558560
Mieszkanie 72 m2, ul. Lipiń−
skiego, III/IV p., atrakcyjne,
4−pokojowe, jasna kuch−
nia, wielka płyta, może
być z meblami. Cena
190.000 zł. Tel. 12/2661603
Mieszkanie 72,8 m2, Kielce,
ul. Meissnera, III/III p.,
spółdz.−wł., 3−pok., kuchnia,
łazienka, wc, + dodatkowa
pow. 26 m2 (poddasze +
garderoba). Cena 170.000
zł. Tel. 41/3456744 po godz.
18.00, 602/330949
Mieszkanie 93 m2, Kuźnica
Kołłątajowska, jednopo−
ziomowe, 3 pokoje, trady−
cyjne budownictwo, bez−
czynszowe. Cena 290.000
zł. Tel. 501/863876
Mieszkanie 93 m2, Kuźnica
Kołłątajowska, jednopo−
ziomowe, 3 pokoje, bal−
kon, do wykończenia.
Cena 285.000 zł. Tel. 501/
863876
Mieszkanie dwupoz. 100 m2,
Krowodrza, 4 pokoje, 2 ła−
zienki, garderoba z
oknem, nowe, superkom−
fortowe. Cena 350.000 zł.
Opcja wykupienia stry−
chu. Tel. 12/2639720 po
godz. 20.00, 602/218018

MIESZKANIA sprzedaż:
KRYNICA, ul. Czarny Potok, 3 pok., nowe, b. ładne,
superkomfort., z widokiem na Jaworzynę, niedrogo
Prądnik Czerwony, 1−pok., 33m2, 2 piętro
Nadrzeczna, 75m2, nowsze ,widok na park
i rzeczkę, superkomfortowe, garaż
Traugutta, 57m2, do odświeżenia, tanio
Ruczaj, nowoczesna technologia
Cegielniana, 3−pok., 64m2, loggia, ładne
Zamoyskiego, 83m2, dwupoziomowe na
mieszkanie lub działalność

DOMY sprzedaż:
Wola Justowska, 370m2, 26a, niebanalny
Kamieniarska, szeregówka, 73m2
Niepołomice, centrum, 220m2, 5a,
stan surowy, wszystkie media
Stróża, dom całoroczny, 80m2, 42a
z lasem
ZAKOPANE rezydencja lub pensjonat
z przepiękną panoramą Tatr,
sąsiedztwo wyciągu na Nosal, basenu,
stadniny koni

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Trzypokojowy apartament,
o powi��������	
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Mieszkanie hipoteczne 78
m2, ul. Limanowskiego, ka−
mienica II p., po general−
nym remoncie. Cena 4000
zł/m2 – właściciel. Tel. 12/
4115035, 609/212034
Mieszkanie w TBS − odstą−
pię partycypację − 50 m2,
2−pokojowe, ul. Okulickie−
go. Cena 39.000 zł. Tel. 12/
6497730, 696/062216
Partycypacja w TBS przy ul.
Okulickiego, dwupokojo−
we, jasna kuchnia, 49,8 m2,
II p. Cena 41,832 zł/m2.
Wpłacono I ratę – 10.000
zł. Tel. 602/195195

DOMY
Dom – piwnice, 100 m2 par−
ter, poddasze, ul. Saska,
garaż, działka 10 a. Cena
450.000 zł – właściciel. Tel.
12/6532386, 605/558560
Dom 120 m2 (w trakcie re−
montu), Gotkowice − 20
km od Krakowa, działka
rolna 1,8 ha, teren Parku
Narodowego. Cena
420.000 zł. Tel. 600/689405
Dom 120 m2, Wieliczka –
Mietniów, działka 11 a,
ogrodzona, widokowa,
media. Cena 230.000 zł.
Tel. 12/2503312, 506/
307735

Dom 122/202 m2, Morawi−
ca k. Kilec, stan surowy za−
mknięty, ogrodzony, dział−
ka 722 m2. Cena 120.000
zł do neg. Tel. 41/3456744
po godz. 18.00, 602/
330949
Dom 180 m2 w Jordano−
wie. działka 10 a. Cena
150.000 zł. Tel. 501/192109
Dom 190 m2, możliwość
rozbudowy, dz. 62 a, bud.−
rolna, możliwość podziału,
widokowa, pięknie poło−
żona, Kraków – Podgórze.
Cena 399.000 zł – do neg.
Tel. 12/4517975, 603/
242354
Dom 196 m2 + dz. 13 a,
Golkowice, gm. Wieliczka,
nowy, piętrowy, cegła, 6
pokoi, media. Cena
480.000 do neg. Tel.12/
4255550, 603/401007,
e−mail: andrzej1044@op.pl
Dom 206 m2, Rzeszów, 3−
letni, komfortowy, umeblo−
wany, na zamkniętym
osiedlu, działka 6 a. Cena
650.000 zł – do negocjacji.
Tel. 502/490860
Dom 220 m2 + poddasze,
Libertów, nowy, do za−
mieszkania, luksusowy,

umeblowany, kominek
marmurowy, pokój kąpie−
lowy, zagospodarowany
ogród. Cena 750.000 zł.
Tel. 603/963176
Dom 260 m2 z 2004 r., no−
woczesny, dz. 6 a, wys.
standard, kominek, ogrze−
wanie podłogowe, trady−
cyjna technologia, cegła,
ceramiczna dachówka,
garaż. Cena 240.000 zł. Tel.
602/763159
Dom 260 m2 z 2004 r., Wola
Justowska, nowoczesny,
dz. 6 a, wys. standard, ko−
minek, ogrzewanie podło−
gowe, tradycyjna techno−
logia, cegła, dachówka
ceram., garaż. Cena
240.000 euro. Tel. 602/
763159
Dom 280 m2, Zielonki, luk−
susowy, działka 28 a, pięk−
ny ogród. Cena 785.000 zł.
Tel. 12/4231694
Dom 706,8 m2 na 86 a
działce, w sąsiedztwie
Puszczy Niepołomickiej,
pod agroturystykę, pensjo−
nat, motel. Cena 230.000
euro. Tel. 505/114418
Dom 706,8 m2, 32 km od
centrum Krakowa, działka

82 a, pod agroturystykę,
motel, pensjonat. Cena
230.000 euro. Tel. 601/
676714
Dom 90 m2, działka 505 m2,
ul. Pastelowa, do remon−
tu. Cena 195.000 zł. Tel. 34/
3172748
Dom drewniany z bali, pod−
piwniczony, do remont, ok.
Bochni, na działce widoko−
wej 60 a + stodoła. Cena
60.000 zł lub z polem 2,7 ha
– 70.000z ł. Tel. 77/4441683,
660/468904
Dom dwurodzinny w Kra−
kowie nadający się na
przedszkole lub inną dzia−
łalność, ogród 17 a, zago−
spodarowany. Cena
980.000 zł Tel. 12/2681580
wieczorem
Dom jednorodzinny, nowo−
czesny, w trakcie budowy
(gotowy – 01.04.2005 r.), ul.
Chełmońskiego, dachów−
ka ceram., drewniane
okna. Cena 620.000 zł. Tel.
602/222599
Dom murowany, piętrowy
na działce rekreacyjnej 7

KRAKÓW
– LIBERTÓW
230 m2, bez
białego
montażu,
działka 8 a,
widokowa

tel. 0602 78−37−17, 012 270−38−20

DO SPRZEDANIA
MODLNICZKA !

220 M2, NA DZIAŁCE 17 A
DOBRA LOKALIZACJA NA SIEDZIBĘ FIRMY !
DZIAŁALNOŚĆ GASTRONOMICZNA, KLUB

0605 245−169
Oikos II Nieruchomości

30−081 Kraków Królewska 57 pok. 227
www.oikos2.oferty.net

CHOLERZYN
Dom – 200 m2, stan surowy, Ytong
działka 9,5 a na nowopowstają−
cym osiedlu domów jednorodzin−
nych, w pobliżu zalewu Kryspi−
nów, 11 km od centrum Krakowa

tel. 12/425−32−65

Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy zamknięty,
działka 60 a, aktualne
pozwolenie na budowę
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Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Bardzo atrakcyjna działka budowlana
pod budownictwo jednorodzinne (różne−
go typu) o powierzchni ponad 1 hektara
wraz z uzgodnieniami dotyczącymi me−
diów, na działce znajduje się dom w sta−
nie surowym o powierzchni 350 m2, Zie−
lonki. Cena 2.475.000 PLN

a, nadający się do cało−
rocznego zamieszkania,
pięknie położony, Brodła k.
Alwernii. Cena 85.000 zł. Tel.
41/3844507, 606/836094
Dom ok. 400 m2, Bronowi−
ce Małe, działka 15 a.
Cena ok. 880.000 zł. Tel.
660/406699
Dom parterowy z podda−
szem + garaż, uroczy,
działka 40 a, Łężkowice
(pomiędzy Wieliczką a
Bochnią). Cena 190.000 zł.
Tel. 608/594699
Dom w budowie 110 m2,
Dąbrowa Szlachecka, 5 km
od granic Krakowa, działka
12 a, widokowa, prąd,
woda, kanalizacja w reali−
zacji. Cena 130.000 zł. Tel.
12/2597810, 505/164096
Dom wolnostojący 180 m2,
ul Szylinga, wykończony,
do zamieszkania, nadają−
cy się również na siedzibę

firmy. Pilnie sprzedam.
Cena 479.000 zł. Tel. 501/
095401, 502/588861
Dom wolnostojący, 175
m2, dz. 10, 5 a, Kraków,
spełniający wszelkie wy−
mogi do zamieszkania,
nadający się również na
siedzibę firmy, dobra loka−
lizacja. Cena 479.000 zł.
Tel. 502/588861, 501/
095401
Dom wolnostojący, do wy−
kończenia, położony na
bardzo ładnej, widokowej
działce, 7 km na północ
od Krakowa. Cena
350.000 zł. Tel. 12/4154067,
602/151090
Dom z bali 150 m2, nowy,
nad Zalewem Czorsztyń−
skim, blisko centrum nar−
ciarskiego Kluszkowce.
Cena 270.000 zł. Tel. 12/
4253265
Dom z cegły 160 m2, Kra−
ków−Podgórze, dz. budow−
lano−rolna 60 a, widokowa,
pięknie położona, możli−
wość podziału. Cena
435.000 zł do negocjacji. Tel.
12/4517975, 603/242354
Dom, kamień – podpiwni−
czony, nowy, jeden po−
ziom wykończony, ume−
blowany, parter, piętro,
poddasze 10x10 m, dz. 9
a. Cena 250.000 zł. Tel. 12/
2803387
Domek do remontu i roz−
budowy z działką budow−
laną 3,5 a, Ruczaj. Cena
140.000 zł bez pośredni−
ków. Tel. 503/615003

Domek letniskowy, drew−
niany ok. 40 m2, Czchów−
Zapora, prąd, woda, ka−
nalizacja, w ośrodku ogro−
dzonym. Cena 29.000 zł.
Tel. 12/6415639 w godz.
18.00−21.00
Domek murowany w 23
arowym ogrodzie koło Ka−
zimierzy Wielkiej, prąd,
woda źródlana, garaż, las,
rzeka. Cena 80.000 zł. Tel.
12/6331795
Domek rekreacyjno−cało−
roczny k. Kryspinowa.
Cena 95.000 zł. tel. 606/
395583

DZIAŁKI
Działka 110 a, ul. Odlew−
nicza, Krowodrza. Cena
25.000 zł. Tel. 12/4251041,
507/781580
Działka 12 a, okolica Doli−
ny Będkowskiej, idealna
na rekreację, zagospoda−
rowana: domek z weran−
dą, drzewa i krzewy owo−
cowe. Cena 42.000 zł. Tel.
12/6543332 wieczorem
Działka 20 a, budowlana,
nieuzbrojona, Rząska.
Cena 150.000 zł – właści−
ciel. Tel. 600/707065
Działka 26 a, Więckowice
gm. Zabierzów, uzbrojona,
ładnie położona. Cena
170.000 zł. Tel. 12/6269530
Działka 27 a z pozwole−
niem na budowę domu
160 m2, południowy stok z
widokiem na Tatry w Msza−
nie Dolnej. Cena 84.000 zł.
Tel. 601/406768

Działka 34,5 a, ul. Obozo−
wa, Polana Żywiecka.
Cena 35.000 zł/a. Tel. 12/
2621806
Działka 39 a, ze starym do−
mem 320 m2, Bodzechów
k. Ostrowca Św., wszystkie
media. Cena 250.000 zł.
Tel. 41/2477015
Działka 60 a, ul. Mrówcza−
na, Wola Justowska. Cena
5000 zł/a. Tel. 12/4251041,
507/781580
Działka 62 a (w tym 3 a
lasu), uzbrojona, 2/3 bu−
dowlane, Krzyszkowice,
superdojazd. Cena
150.000 zł. Tel. 12/2639720
po godz. 20.00, 602/
218018
Działka 7,5 a, Wola Justow−
ska, WZiZT. Cena 400.000 zł.
Tel. 12/4252941
Działka 8 a, Wieliczka –
Mietniów, ogrodzona, wi−
dokowa, media, rozpo−
częta budowa. Cena

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22
tel. 430−12−77, 0601 339−653

1. 1−pok. 25m2 ul.Radzikowskiego, c.k. – 81tys.zł:
pok. 3,3x4,5; k. 1,2x2,1; ł. 1,8x2,5; p. 3m2

2. 1−pok. 37m2 j.k.Grunwaldzka, cegła – 138tys.zł:
pok. 4,25x4,15+1,6x2,3; k. 3,5x3,5; ł 2x1,6

3. 2−pok. j. kuchnia, I p, garaż, loggia – 135tys.zł
4. 2−pok. 64m2 cegła, loggia, Salwator – 235tys.zł
5. 3−pok. 64m2 j.k. po remoncie, Widok – 205tys.zł
6. 3−pok. 64m2 j.k. Mazowiecka, II/IVp – 260tys.zł
7. 3−pok. 73m2 parkiety, j.k., ul.Smoleńsk – 240tys.zł
8. 3−pok. 66m2 nowe, Czarnowiejska – 327tys.zł
9. 4−pok. 120m2 nowe, ok.Grzegórzeckiej – 365tys.zł
10. 4−pok.112m2 ul.Białoprądnicka, 7−letnie – 360tys.zł
DOM − luksusowy, Zarzecze, 200m2, dz.6a – 990tys.zł
DOM – tani, Lea, 180m2, dz.3,6a – 385tys.zł

Kupimy mieszkanie dla naszych klientów

ACI  NIERUCHOMOŚCI

31−513 Kraków, ul. Olszańska 16
tel. 012 411 99 22;  012 411 92 24

WYBRANE OFERTY
Wysokie, Sportowe, Oficerskie, Morcinka,
Mackiewicza, Bieżanów, Oświecenia, Olsza,
Czyżyny, Prądnik Cz., Kuźnicy Kołłątaj.
KOŚCIELNIKI nowe, 220 i 260 tys. zł,
PROKOCIM, SOBONIOWICE
Domy − ok. Parku Wodnego, 3000zł
Kraków/Libertów − 240m2, 4200zł
Biuro, ok. Al. Słowackiego, sprzedamy
Budowlane − Marszowiec, Bolechowice,
Głogoczów, Mogilany, Paszkówka, Siepraw,
Modlnica ze starym domem, Żabiniec;
ok. lotniska w Balicach, np. pod motel
Komercyjne − Rybitwy do 7,5ha; Tonie 1,5ha
gm. Mogilany 5,33ha − bud. – rolna
DLA INWESTORA – Kraków, budynek biur.
i mag. na 2ha działce, do sprzedaży

MIESZKANIA sprzedaż:
Słomczyńskiego,1−pok., 34m2, nowe, balkon
Wola Justowska − Pylna, 90m2, czterolet−
nie, kameralne, superkomfortowe
Ruczaj, nowoczesna technologia, sprzedaż
w cenie inwestora
Pilotów, 2−pok., 44m2
Oświecenia, 2−pok., nowe, 52m2

MIESZKANIA wynajem:
Piastowska, 2−pok., I piętro, loggia
Kącik, 2−pokojowe
Kijowska, Pylna, Zakopiańska (65m2) : 3−pok.

DZIAŁKI sprzedaż:
Wola Justowska, ul. Morelowa, 9a
Wola Justowska, działki od 10 tys.zł/a
Bolechowice, 61a, widokowa, pod jedno−
rodzinne, możliwy podział
Swoszowice − centrum, 14 a, kwadrat,
wszystkie media
Rajsko, 10−arowe, piękne, widokowe
Zbydniowice, WZiZT, widokowe 10−arowe
ZAKOPANE − centrum, 16a, mieszkalno−
usługowa, w kwadracie, wszystkie media
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100.000 zł. Tel. 12/2503312,
506/307735
Działka 8,5 a, Grębałów−
Luborzycka, szer. 35 m,
prąd, woda, gaz, kanali−
zacja, studzienka na dział−
ce. Cena 120.000 zł. Tel.
41/3529988
Działka 9,27 a, przy skrzy−
żowaniu ul. Snycerskiej i
Muzyków, prostokątna,
przynosząca dochód z
dzierżawy. Cena 25.000 zł.
Tel. 694/571515
Działka bud.−rol. 134 a, 20
km od Krakowa w sąsiedz−
twie Parku Ojcowskiego,
projekt, pozwolenie na bu−
dowę. Cena 110.000 zł lub
zamiana na mieszkanie.
Tel. 12/2673407, 505/
486770
Działka bud.−rolna 18 a,
Jaroszówka, ok. Łapano−
wa, widokowa (położona
przy lesie), dojazd drogą
asfaltową, uzbrojenie na

dz. obok. Cena 15,5 tys. zł.
Tel. 12/6437689, 501/
321401
Działka budowlana 10 a,
Lusina – 7 km od Krakowa,
koło przystanku autobuso−
wego linii 255. Cena
10.000 zł/a – do negocja−
cji. Tel. 608/104349
Działka budowlana 100 a,
Pawlikowice, 3 km od Wie−
liczki, widokowa, media,
atrakcyjne położenie.
Cena 4000 zł/a. Tel. 601/
867212
Działka budowlana 14 a,
Kraków – Rajsko, uzbrojo−
na, atrakcyjne położenie,
decyzja WZ, w okolicy
nowa zabudowa. Cena
13.000 zł/a. Tel. 601/400623
Działka budowlana 14 a,
na terenie Jurajskiego Par−
ku Krajobrazowego, wido−
kowa, media, droga asfal−
towa, dogodny dojazd do
Krakowa. Cena 70.000 zł –

bezpośrednio. Tel. 12/
2831134
Działka budowlana 19 a,
Liszki, uzbrojona, atrakcyj−
na, przy drodze, w spokoj−
nej okolicy. Cena 120.000
zł – właściciel. Tel. 12/
6360456, 504/229991
Działka budowlana 24 a,
os. Kościelniki,  wszystkie
media, przy głównej dro−
dze, przystanek MPK linii
251. Cena 2000 zł/a. Tel.
12/6653474, 12/6810228
Działka budowlana 24 a,
os. Kościelniki, pozwolenie
na budowę, wszystkie me−
dia przy głównej drodze.
Cena 2000 zł/a. Tel. 12/
6653474, 12/6810228
Działka budowlana 30 a w
Baligrodzie, Bieszczady.
Cena 45.000 zł. Tel. 13/
4698832, 606/553039
Działka budowlana 40 a,
Żarki Letnisko, uzbrojenie w
granicy. Cena 48 zł/m2. Tel.
12/4128542
Działka budowlana 48 a,
w Michałowicach, 44 m
przy drodze, w spokojnym
miejscu, prąd, woda, gaz
na działce. Cena 5000 zł/

a. Tel. 12/4115035, 609/
212034
Działka budowlana 49 a,
Biskupice k. Iwanowic, 18
km od Krakowa, widoko−
wa, media obok.. możli−
wość podziału. Cena 2000
zł/a. Tel. 12/6498686
Działka budowlana 50 a,
ul. Brzoskwiniowa, WZiZT,
budownictwo wielorodzin−
ne. Cena 27.000 zł. Tel. 12/
4251041, 507/781580
Działka budowlana 8 a,
Bolechowice, atrakcyjnie
położona, blisko przystan−
ku MPK, pełne uzbrojenie,
kanalizacja, gaz, liczniki
prądu i wody. Cena
80.000 zł. Tel. 12/6344617
Działka budowlana 8 a, Ko−
zierów gm. Michałowice,
wśród nowej zabudowy,
dojazd MPK, media przy
działce w drodze dojazdo−
wej. Cena 50.000 zł. Tel. 12/
6264119, 606/772212
Działka budowlana, 15 a,
Koźmice Wielkie, 8 km za
Wieliczką, wszystkie media
na płd−wsch. Zboczu.
Cena 28.000 zł−bezpośred−
nio. Tel. 12/2681580 wie−
czorem

DZIAŁKA KOMERCYJNA
OBOK MAKRO

CASH & CARRY
W KRAKOWIE

POW. OK. 83 A; WZiZT

TEL. 601 45 12 13,
12/628 00 00

Dom 190 m2, możliwość rozbudowy,
działka 62 a widokowa, pięknie
położona, budowlano−rolna, możliwość
podziału, KRAKÓW − Podgórze

Cena 399.000 zł do negocjacji.

tel. 0603 242 354, 12/451−79−75

tel. 602 75−56−54

SPRZEDAM

Nowy dom

w Libertowie,

działka 12 a.

Nowy dom 168 m2 pow.
użytkowej z garażem, działka
7 arów ogrodzona, media
w budynku, ceramika, dachówka

KRYSPINÓW/CHOLERZYN

SPRZEDAM

tel.0694−545−840
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Działka komercyjna 27 a,
uzbrojona, przylegająca
do ul. Balickiej. Cena
23.000 zł/a. Tel. 601/477881
Działka komercyjna 72 a,
Szczyglice, uzbrojenie bli−
sko, podzielona na działki
36 a. Cena 9000 zł/a. Tel.
12/4251041, 507/781580
Działka w Gromniku k. Tar−
nowa 31 a, wjazd z drogi as−
faltowej, płasko usytuowa−
na, strona płd, na działce
prąd, telefon, gaz w zasię−
gu 40 m. Cena 1200 zł/a. Tel.
74/8171084, 507/507545
Działka z przeznaczeniem
na usługi komercyjne, 1 ha,
Krynica Zdrój, ul. Sądecka,
niezabudowana, pełne
uzbrojenie. Cena 110 zł/m2.
Tel. 32/7823337, 504/379900
Działki budowlane 9 a i 24
a, Podłęże, gm. Niepołomi−
ce, uzbrojone, spokojna
okolica, dobry dojazd.
Cena 4000 zł/a. Tel. 12/
2818009, 602/1298

INNE
Garaż murowany, rejon ul.
Spadochroniarzy. Cena
10.000 zł. Tel. 609/564889

• dom w rej. Beliny−Prażmowskiego
• kamienicę w Rynku, Śródmieściu (ul. Floriańska,

ul. św. Tomasza, ul. Grodzka, ul. Zwierzyniecka
lub Karmelicka)

• dom w rejonie Krowodrzy i Olszy

• mieszkania jedno− i dwupokojowe (Krowodrza,
Bronowice, Olsza)

• lokale sklepowe i biurowe w Śródmieściu
• mieszkanie jednopokojowe

tel. 660 761−787, 509 107−858

Z d e c y d o w a n i e  z a k u p i m y :

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

• Trzypokojowe mieszkanie hipoteczne, własnościowe,
położone na I piętrze w kamienicy przy ul. Topolowej,
o powierzchni 81 m2, do remontu sprzedamy na
zasadzie wyłączności. Cena 245.000 PLN

• Trzypokojowe mieszkanie spółdzielcze, własnościowe,
położone przy ul. Radzikowskiego, o powierzchni
56 m2, położone na IV piętrze w budynku IV−piętro−
wym, bardzo ładne, nie wymagające remontu, okna
plastikowe, sprzedamy ma zasadzie wyłączności.
Cena 186.000 PLN

Garaż z lokalem użytko−
wym 50 m2, ul. Łobzowska,
oficyna, media. Cena
65.000 zł. Tel. 12/6337012
Garaż, ul. Heleny – Bieża−
nów. Cena 18.000 zł. Tel.
606/395583
Gospodarstwo, małe, 80 a,
Wojsławice − 15 km od Pro−
szowic, dom i zabudowania
do remontu, siła, studnia.
Cena 45.000 zł. Pilnie.Tel.
12/2690335, 506/087666
Kamieniczkę w rynku w Słom−
nikach sprzedam. Cena
399.000 zł. Tel. 605/558560
Lokal 95 m2, używany jako
restauracja/kawiarnia od
1999 r., centrum Krakowa,
stylowe wnętrze, ciekawy
wystrój. Cena 600.000 zł z
wyposażeniem. Tel. 608/
649580
Lokal handlowy, 62 m2, ul.
Limanowskiego. Cena
434.000 zł wraz z mieszka−
niem 78 m2 – 312.000 zł –
sprzeda właściciel. Tel. 12/
4115035, 609/212034
Pawilon handlowy 84 m2,
ul. Kopernika − Tarnobrzeg,
wolnostojący, przezna−

czony na gastronomię,
produkcję, handel, dział−
ka 1,5 ha. Cena 190.000 zł.
Tel. 604/171805
Piętro domu dwurodzinne−
go 86 m2, Kraków−Śródmie−
ście, wys. standard, salon
z kominkiem, 2 sypialnie,
kuchnia, osobne wc, ga−
raż, ogródek. Cena
360.000 zł. Tel. 12/4123817,
698/901658

KUPNO
MIESZKANIA

Mieszkanie 3−,4 pokojowe
przy ul. Miłkowskiego, Lipiń−
skiego, Grota Roweckiego
lub Rostworowskiego bez
pośredników kupię. Kon−
takt: 605−737−960
Mieszkanie 2−, 3−pokojowe
bez pośredników kupię.
Tel. 602/583264
Mieszkanie 2−pokojowe, ja−
sne, do 10−15 min. na pie−
chotę od Rynku, j. kuchnia,
parter wykluczony, niedro−
go, bez pośredników. Te.
12/4273600 (w godz. 10.00−
17.00), 602/183156
Mieszkanie 3−pokojowe,
okolice: Praskiej, Pychowic,
Malczewskiego, Kapelanki,
Zwierzyńca, I p., hip. kupię.
Cena do 150.000 zł – może
być do oddania lub rem..
Tel. 504/292054

Mieszkanie 40−50 m2, Kro−
wodrza, Łobzów − zdecy−
dowanie kupię. Tel. 0601/
488071, 12/6325096
Mieszkanie 60−150 m2 do
remontu w Krowodrzy lub
na os. Oficerskim kupię.
Tel. 605/558560
Mieszkanie do 45 m2, Kur−
dwanów, Wola Duchac−
ka, 2−pokojowe kupię –
bez pośredników. Tel. 14/
6231554 po godz. 17.00,
501/096727
Mieszkanie do 65 m2, Krowo−
drza, do 1 pietra, do remon−
tu kupię. Tel. 698/089645
Mieszkanie hipoteczne,
niewielkie, “pod klucz”, na
Kazimierzu zdecydowanie
kupię − bez pośredników.
Tel. 32/2584999, 32/
2530052
Mieszkanie na os. Podwa−
welskim, 2−, 3−pokojowe
lub w sąsiedztwie kupię do
180.000 zł. Tel. 607/641666
po godz. 16.00
Mieszkanie od 45−60 m2,
Kozłówek, Kurdwanów,
Wola Duchacka, Salwator,
do 160.000 zł. Tel. 12/
6554338, 880/404431
Mieszkanie ok. 50 m2, 2−3−
pok., Krowodrza, Śródmie−
ście, Łobzów do 160 tys. zł
kupię bezpośrednio. Tel.
600/258493
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Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowowej
klasy A,

w nowocześnie
urządzonym,

swoim budynku
przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88

0501 64−60−06

OFERTY NAJMU
ul. Sobieskiego – 157 m2, 5−pokojowe, nieumeblowane

– 2 500 zł
ul. Ariańska – 2−pokojowe, umeblowane – 1 400 zł
ul. Ciepłownicza – lokale biurowe – 25 zł/m2

DOMY
Dom do zamieszkania na
północ od Krakowa. Cena
do 170.000 zł. Tel. 600/
178860 po godz. 15.00
Dom do zam., okolice Mi−
chałowic – Słomnik. Cena do
180.000 zł. Tel. 692/640646
Dom na wsi do częściowe−
go remontu do 70.000 zł
(może być więcej pola).
Okolice: Liszek, Czernicho−
wa, Rącznej, Soboniowic.
Tel. 12/2681580 wieczorem
Dom w Krakowie do
160.000 zł. Tel. 604/487534
Dom z bali do remontu lub
rozbiórki, z działką tanio ku−
pię. Miejscowość bez zna−
czenia. Tel. 502/263492

DZIAŁKI
Działka budowlana 6−8 a,
z mediami, bliźniak lub sze−
regówka, nie wykończony.
Kupię. Tel. 609/503109

Działka budowlana pod
bliźniak do 14 a, w Krako−
wie kupię. Tel. 12/4517975
Działka budowlana przy ul.
Kuźnicy Kołłątajowskiej ku−
pię. Bez pośredników. Tel.
603/385486, e−mail: ke−
rempa@o2.pl
Działka budowlana z me−
diami, mała, najchętniej z
pozwoleniem na budowę
i dojazdem z drogi, Kraków
pł−zach. tel. 12/4114318
Działka min. 70 arów ku−
pię. Tel. 12/2851803
Dz.pod dom lub dom, Prąd−
nik Biały – niezwłocznie kupię.
Tel. 12/6431706 wieczorem
Działkę budowlaną do 10
a, Podgórze, kupię bezpo−
średnio od właściciela. Tel.
609/100008, e−mail: ma−
ria@kombit.pl

INNE
Grunt rolny, rolno−budow−
lany, Kraków i okolice, z
możliwością przekwalifiko−

wania, również za pośred−
nictwem. Tel. 607/051682
Hala − kupię – Kraków i
okolice. Może być z suw−
nicą. Tel. 504/914742
Kamieniczkę w Krakowie
kupię. Tel. 605/558560

ZAMIANA
MIESZKANIA

Mieszkania 50 m2 i 70 m2 za−
mienię na nieduży dom. Tel.
12/6577675 po godz. 20.00
Mieszkanie 30 m2, 1−poko−
jowe, własnościowe, z bal−
konem zamienię na więk−
sze 2−pokojowe, może być
kwaterunkowe – do wyku−
pu, na Ruczaju. Tel. 12/
2670430
Mieszkanie 37 m2, Krowo−
drza, 2−pokojowe zamie−
nię na garsonierę. Tel. 12/
6385337
Mieszkanie 46 m2, Krowo−
drza, ul. Rusznikarska, V p.,
3−pokojowe zamienię na
mieszkanie 45−50 m2 na
Osiedlu Europejskim, Ru−
czaj. Tel. 12/6322374 po
20.00, 691/455691
Mieszkanie 50 m2, Nowa
Huta zamienię na domek
w Krakowie lub okolicy,
może być do remontu
(możliwa dopłata). Tel. 12/
6437689, 501/321401
Mieszkanie 55 m2, os. Ofi−
cerskie, III p., 3−pokojowe
zamienię na bl. lub szereg.,
w tej samej okolicy lub

mieszkanie 70−90 m2. Tel.
605/765771
Mieszkanie 60 m2, I p., ul.
Łobzowska, kwaterunko−
we do wykupu zmienię na
własnościowe lub na do−
mek w Krakowie. W rozli−
czeniu mogę dodać do−
mek w ogrodzie w Kielec−
kim. Tel. 12/6331795
Mieszkanie 60 m2, I p., ul.
Łobzowska, kwaterunko−
we, 2 balkony, do wykupu
zamienię na równorzędne
lub nieco mniejsze, nieko−
niecznie w centrum. Tel.
12/6331795
Mieszkanie 60 m2, ul.
Łobzowska, kwaterunko−
we, lokatorskie, I/III p.,
blok z cegły, balkony par−
kiety zamienię na własno−
ściowe równorzędne lub
nieco mniejsze. Tel. 12/
6331795
Mieszkanie 61 m2, os. Cen−
trum E, IV/IV p., 3−pokojo−
we, spółdzielcze własno−
ściowe zamienię na 2−po−
kojowe do 49 m2 w Nowej
Hucie. Tel. 12/6448649
Mieszkanie 98 m2, Śródmie−
ście, 3−pokojowe, komu−
nalne zamienię na mniej−
sze za dopłatą. Tel. 12/
4219023 po 20.00
Mieszkanie w Krakowie za−
mienię na dom lub kupię
w pobliżu Krakowa. Bez−
pośrednio. Tel. 12/6496925,
506/639966

NIERUCHOMOŚCINIERUCHOMOŚCINIERUCHOMOŚCINIERUCHOMOŚCINIERUCHOMOŚCI
WIELICKIEWIELICKIEWIELICKIEWIELICKIEWIELICKIE

www.mieszkanko.gratka.pl
�   288−07−93

�   0605−42−65−66

Wieliczka, dom z 1990 r.,
165 m2/220 m2 + 7 ar,
6 pok. + kuchnia + 2
łazienki + kotłownia +

piwnica + garaż

DO SPRZEDAŻY:
Wieliczka, 1 pok., os. Asnyka,
31,5 m2, łazienka po remoncie
– 65.000zł

Wieliczka, 2 pok., 62 m2,
os. Asnyka, 3/3p, nowe c.o.
– 110.000zł

Wieliczka, 3 pok., 62 m2,
os. Szymanowskiego, zadbane,
1/3p – 135.000zł

Wieliczka, 3/4 domu, 70m2, 2 pok.
+ kuchnia, łazienka, piwnica + 21 a
– 150.000zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ I DOMÓW
DO SPRZEDAŻY !!!
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DREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMY
mieszkalne , rekreacyjne , kanadyjki

HAT−BUD
38−420 Miejsce Piastowe
ul . Dworska  25
tel. 0−13  435 39 94
fax 0−13   433 81 70

podsufitki

podłogi

listwy wykończeniowe

galanteria drzewna

wykończenia

remonty

NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU
NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

10 GRUDNIA 2004

DO WYNAJĘCIA
Luksusowy apartament w podmiejskiej rezydencji pomiędzy

Krakowem a Wieliczką:
3 sypialnie, salon z kuchnią, kompletnie wyposażoną

i holem, gabinet, 2 przedpokoje,
2 łazienki, wc, taras - 160 m2, telefon, garaż.

Telefon: 012/289-33-20 w godz. 8-16.

DOMY
Dom 220 m2, Krzeszowice,
7−letni, wszystkie media,
ładna architektura, pod−
dasze do adaptacji, dział−
ka 12 a zamienię na cie−
kawe mieszkanie w Krako−
wie. Tel. 12/2825500
Dom na Podkarpaciu 110
m2, do zamieszkania,
wszystkie media, działka
12 a, piękna okolica – za−
mienię na mieszkanie w
Krakowie. Tel. 608/627289,
www.rr.abc.pl
Dom w Libertowie, nowy,
do zamieszkania, luksuso−
wy, umeblowany zamie−
nię na apartament lub
duże mieszkanie w kamie−
nicy. Warunki zamiany do
uzgodnienia. Tel. 603/
963176
Domek do remontu i roz−
budowy z działką budow−
laną 3,5 a, Ruczaj, zamie−
nię na mieszkanie 30 – 37
m2. Bez pośredników. Tel.
503/615003

WYNAJEM
MIESZKANIA

Mieszkalna część domu
do wynajęcia, gm. Zielon−
ki, 2 pokoje, kuchnia jadal−
na. Cena 700 zł/m−c. Tel.
501/517037
Mieszkania 1−2−pokojo−
wego, tanio, w “dobrej”
okolicy (np. Olsza, Olsza II,
Prądnik Czerwony), poszu−
kuje młode, bezdzietne
małżeństwo. Tel. 602/
348158
Mieszkanie – pokój z kuch−
nią, Huta, Centrum B, nie
umeblowane, łazienka po
generalnym remoncie,
wynajmie właściciel. Cena
500 zł. Tel. 600/707065
Mieszkanie 1−2 pokojowe
na Kazimierzu, wynajmą
od września 2 spokojne,
pracujące dziewczyny,
bezpośrednio, do 600 zł.
Tel. 0607/579658
Mieszkanie 25 m2, Krowo−
drza, jednopokojowe z

kuchnią, pełne wyposaże−
nie AGD, umeblowane, ci−
che. Cena 600 zł + media.
Tel. 698/620721
Mieszkanie 34 m2, ul. Kuź−
nicy Kołłątajowskiej, nowe,
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